

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений
2023-12200

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
15.11.2022 13:00:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Distribution (Казахмыс Дистрибьюшн)	Казахстан, Ұлытау область, город Жезказган, улица Исаака Анаркулова, дом 17, почтовый индекс 100012

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	КЛЮЧ 41Х46 КЛЮЧ 41Х46	Штука	6.00000	10 589.29	63 535.74	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

2	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-19 КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-19	Штука	6.00000	1 892.86	11 357.16	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19	Штука	5.00000	1 517.86	7 589.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30X32 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30X32	Штука	2.00000	4 656.25	9 312.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19Х22 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19Х22	Штука	4.00000	2 120.54	8 482.16	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24Х27 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24Х27	Штука	3.00000	2 678.57	8 035.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55Х65 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55Х65	Штука	3.00000	43 433.04	130 299.12	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

8	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ ДВУСТОРОННИЙ 24x27 ОКСИД КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ ДВУСТОРОННИЙ 24x27 ОКСИД ШИРИНА КЛЮЧА 27X30ММ. НАРУЖНИЙ РАЗМЕР 54,5ММ. ДЛИНА 266ММ. ВЕС 330ГР. ВЫСОТА ГОЛОВКИ 8ММ.	Штука	8.00000	2 084.82	16 678.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 13X14 КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 13X14	Штука	6.00000	821.43	4 928.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 41 ММ КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 41 ММ	Штука	5.00000	17 129.46	85 647.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

11	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 46 ММ КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 46 ММ	Штука	5.00000	16 562.50	82 812.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ В наборе: 9 ключей, Размер ключа (min/max): Н 1.5 — Н 10, Вес: 0.39 кг.	Комплект	2.00000	7 142.86	14 285.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 9ШТ В наборе: 9 ключей, Размер ключа (min/max): Н 1.5 — Н 10, Вес: 0.39 кг.	Комплект	4.00000	8 035.71	32 142.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

14	НАБОР АВТОМОБИЛИСТА НАБОР АВТОМОБИЛИСТА	Комплект	5.00000	27 857.14	139 285.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	НАБОР ДЛЯ ОБЖИМА КАБЕЛЬНЫХ НАКОНЕЧНИКОВ 87 ПРЕДМЕ. НАБОР ДЛЯ ОБЖИМА КАБЕЛЬНЫХ НАКОНЕЧНИКОВ 87 ПРЕДМЕТОВ 288308701	Штука	1.00000	91 709.82	91 709.82	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 450X32 ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 450X32	Штука	40.00000	3 660.71	146 428.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

17	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65 МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65	Метр	400.00000	1 964.29	785 716.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ15,СТ ЗАЩИТЫ-IP65 МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ15,СТ ЗАЩИТЫ-IP65	Метр	400.00000	1 964.29	785 716.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 Вт 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 Вт 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ	Штука	1.00000	71 660.71	71 660.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

20	<p>ПЕРФОРАТОР 1300BT, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ</p> <p>ПЕРФОРАТОР 1300BT, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ</p>	Штука	1.00000	357 000.00	357 000.00	<p>Период закупа 2023 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
21	<p>КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ СОПЛО 2ММ ДАВЛ 6АТМ ОБЪЕМ БАЧ 1Л</p> <p>КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ СОПЛО 2ММ ДАВЛ 6АТМ ОБЪЕМ БАЧ 1Л</p>	Штука	2.00000	25 370.54	50 741.08	<p>Период закупа 2023 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
22	<p>КУВАЛДА 10КГ</p> <p>КУВАЛДА 10КГ</p>	Штука	4.00000	26 785.71	107 142.84	<p>Период закупа 2023 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

23	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	Штука	120.00000	401.79	48 214.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	БОКОРЕЗЫ С ТВЁРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ 125ММ БОКОРЕЗЫ С ТВЁРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ 125ММ	Штука	1.00000	4 464.29	4 464.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	КЛЕЙМО РУЧНОЕ БУКВЕННОЕ 9 СТАЛЬ 8ХФ ГОСТ 25726-83 КЛЕЙМО РУЧНОЕ БУКВЕННОЕ 9 СТАЛЬ 8ХФ ГОСТ 25726-83	Комплект	1.00000	33 035.71	33 035.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

26	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280 СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280	Штука	1.00000	31 732.14	31 732.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ	Штука	5.00000	14 107.14	70 535.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-24) ММ НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-24) ММ	Комплект	6.00000	7 607.14	45 642.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

29	<p>НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ</p> <p>НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ</p>	Комплект	1.00000	12 352.68	12 352.68	<p>Период закупа 2023 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
30	<p>КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180Х6Х22</p> <p>КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180Х6Х22</p>	Штука	18.00000	839.29	15 107.22	<p>Период закупа 2023 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
31	<p>КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230Х3Х22,23</p> <p>КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230Х3Х22,23</p>	Штука	40.00000	825.89	33 035.60	<p>Период закупа 2023 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

32	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22	Штука	75.00000	245.54	18 415.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4	Метр погонный	35.00000	2 589.29	90 625.15	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180*2*22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180*2*22	Штука	40.00000	392.86	15 714.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

35	КРУГ ЗАЧИСТНОЙ 125X6X22 КРУГ ЗАЧИСТНОЙ 125X6X22	Штука	70.00000	517.86	36 250.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P80 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P80	Метр погонный	20.00000	2 857.14	57 142.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	Штука	150.00000	267.86	40 179.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

38	<p>НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77</p> <p>НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77</p>	Комплект	5.00000	2 678.57	13 392.85	<p>Период закупа 2023 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
39	<p>НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ</p>	Комплект	3.00000	33 035.71	99 107.13	<p>Период закупа 2023 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
40	<p>НАБОР БУРОВ SDS PLUS 9ШТ</p> <p>НАБОР БУРОВ SDS PLUS 9ШТ</p>	Комплект	2.00000	13 839.29	27 678.58	<p>Период закупа 2023 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

41	НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ	Комплект	1.00000	41 566.96	41 566.96	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	НАБОР САНТЕХНИКА ИЗ 24 ПРЕДМ. НАБОР САНТЕХНИКА ИЗ 24 ПРЕДМ.	Комплект	1.00000	41 540.18	41 540.18	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36 НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	2.00000	12 352.68	24 705.36	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

44	<p>НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32</p> <p>НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32</p>	Комплект	6.00000	24 232.14	145 392.84	<p>Период закупа 2023 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
45	<p>НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 139 ПР</p> <p>Набор ручных инструментов и торцевых головок в металлическом кейсе; Размер кейса: 23" x 15" x 4" (576 x 380 x 100 мм); Посадочный размер: 1/4" и 1/2"; Наружный диаметр: 4 — 32 мм; Вес: 21 кг; Биты и шестигранные ключи изготовлены из хромомолибденовой стали Cr-Mo; Остальные инструменты и торцевые головки изготовлены из хромванадиевой стали Cr-V.</p>	Комплект	1.00000	290 178.57	290 178.57	<p>Период закупа 2023 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
46	<p>НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 87 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>Торцевые головки, 12 граней, привод 1/4": 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 мм.; Торцевые головки, 12 граней, привод 1/2": 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 24, 27, 30, 32 мм.; Свечной ключ, 16 мм, привод 1/2". ; Свечной ключ, 21 мм, привод 1/2". ; Ключи комбинированные: 6, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22.; Удлинитель 50 мм, привод 1/4"; Удлинитель 50 мм, привод 1/4"; Удлинитель 125 мм, привод 1/2"; Удлинитель 250 мм, привод 1/2"; Гибкий удлинитель 100 мм, привод 1/4"; Трещотка с приводом 1/4"; Трещотка с приводом 1/2"; Карданный шарнир с приводом 1/4"; Карданный шарнир с приводом 1/2"; Рукоятка для торцевых головок с приводом 1/4"; Головка для воротка с приводом 1/2"; Вороток стандартный, привод 1/4"; Держатель для бит, привод 1/2"; Биты: шестигранные — 8, 10, 12, 14 мм (Т30, Т40, Т45, Т50, Т55; крестообразный шлиц— PH2, PH3, PH4 ; прямой шлиц SL 8, 10, 12. БИТЫ 1/4": шестигранные — 3, 4, 5, 6 мм; Т10, Т15, Т20, Т25, Т27, Т30, Т40; крестообразный шлиц PH1, PH2, PH3; прямой шлиц SL 3, 4, 5, 6 . Инструменты изготовлены из хромванадиевой стали Cr-V. Биты изготовлены из хромомолибденовой стали Cr-Mo.</p>	Комплект	2.00000	142 857.14	285 714.28	<p>Период закупа 2023 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

47	<p>НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ D 6-20 MM</p> <p>НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ D 6-20 MM</p>	Комплект	2.00000	18 857.14	37 714.28	<p>Период закупа 2023 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
48	<p>НАБОР КОБОЛЬТОВЫХ СВЕРЛ</p> <p>Набор кобальтовых сверл в металлическом кейсе; Тип хвостовика: цилиндрический; Тип сверла: спиральное; Размер кейса: 7" x 6" x 2" (190 x 144 x 45 мм); Вес: 1.4 кг;</p>	Комплект	6.00000	58 928.57	353 571.42	<p>Период закупа 2023 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
49	<p>НАБОР БОРОДКОВ И ЗУБИЛ, 15 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>Набор зубил и воротков в металлическом кейсе; Размер кейса: 7" x 6" x 2" (190 x 144 x 45 мм); Вес: 1.5 кг; Зубила и бородки изготовлены из нержавеющей легированной хромванадиевой стали (Cr-V).</p>	Штука	3.00000	48 214.29	144 642.87	<p>Период закупа 2023 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

50	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 23 ПРЕДМЕТА 6-32 ММ НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 23 ПРЕДМЕТА 6-32 ММ	Штука	1.00000	83 928.57	83 928.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ 8-46ММ НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ 8-46ММ	Комплект	7.00000	60 008.93	420 062.51	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ 8-55ММ НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ 8-55ММ	Комплект	2.00000	71 428.57	142 857.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

53	НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ 23 ПРЕДМЕТА КОМПЛЕКТАЦИЯ № 2 НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ 23 ПРЕДМЕТА КОМПЛЕКТАЦИЯ № 2	Комплект	1.00000	48 214.29	48 214.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188 ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188	Штука	10.00000	2 200.89	22 008.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I 0-150 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I 0-150 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	6.00000	26 785.71	160 714.26	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

56	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЦИФРОВОЙ ШЦЦ-II 0-250 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЦИФРОВОЙ ШЦЦ-II 0-250 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК ДИАПАЗОН ИЗМЕРЕНИЙ ОТ 0 ДО 250 ММ, ШАГ ДИСКРЕТНОСТИ 0,01 ММ	Штука	2.00000	187 500.00	375 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ЩУПЫ N2 ЩУПЫ N2	Штука	2.00000	6 133.93	12 267.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ЩУПЫ N1 ЩУПЫ N1	Штука	5.00000	6 133.93	30 669.65	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

59	ЩУПЫ N3 ЩУПЫ N3	Штука	2.00000	5 267.86	10 535.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ	Штука	5.00000	9 977.68	49 888.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	СВЕРЛО С К/ХВ D 21 2301-0073 СВЕРЛО С К/ХВ D 21 2301-0073	Штука	2.00000	6 397.32	12 794.64	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

62	СВЕРЛО С К/ХВ D 18 СВЕРЛО С К/ХВ D 18	Штука	20.00000	6 250.00	125 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	СВЕРЛО С К/ХВ D 24 СВЕРЛО С К/ХВ D 24	Штука	2.00000	7 732.14	15 464.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	СВЕРЛО С К/ХВ D 20 2301-0069 СВЕРЛО С К/ХВ D 20 2301-0069	Штука	22.00000	4 915.18	108 133.96	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

65	БУР ПО БЕТОНУ 6x160 БУР ПО БЕТОНУ 6x160	Штука	5.00000	486.61	2 433.05	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 Т5К10 РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 Т5К10	Штука	30.00000	3 294.64	98 839.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ 25X16X140 Т5К10 РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ 25X16X140 Т5К10	Штука	65.00000	1 517.86	98 660.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

68	МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ МО-3М МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ МО-3М	Штука	1.00000	106 602.68	106 602.68	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ЩЕТКА ЧАШЕЧНАЯ ПЛЕТЕННАЯ D=100 ММ М 14Х2 ЩЕТКА ЧАШЕЧНАЯ ПЛЕТЕННАЯ ОРГ 70-28301-3701D=100 ММ М 14Х2,006081543008	Штука	7.00000	8 928.57	62 499.99	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3-65 НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3-65	Комплект	3.00000	1 964.29	5 892.87	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

71	ПАТРОН ПС10-В16(С КЛЮЧОМ) ПАТРОН ПС10-В16(С КЛЮЧОМ)	Штука	2.00000	5 357.14	10 714.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	ПАТРОН ТОКАРНЫЙ ТРЕХКУЛАЧКОВЫЙ 7100-0011 D 315 ПАТРОН ТОКАРНЫЙ ТРЕХКУЛАЧКОВЫЙ 7100-0011 D 315	Штука	1.00000	553 571.43	553 571.43	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	КРУГ ШЛИФ 63Х20Х20 КРУГ ШЛИФ 63Х20Х20	Штука	50.00000	857.14	42 857.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

74	КРУГ ШЛИФ 100Х20Х20 КРУГ ШЛИФ 100Х20Х20	Штука	30.00000	982.14	29 464.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	КРУГ ШЛИФ 200Х20Х32 КРУГ ШЛИФ 200Х20Х32	Штука	10.00000	4 017.86	40 178.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400Х4Х32 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400Х4Х32	Штука	110.00000	3 375.00	371 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

77	ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. N12-16 ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. N12-16	Метр	65.00000	2 857.14	185 714.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	КРУГ ПП 400X40X127-24A КРУГ ПП 400X40X127-24A	Штука	3.00000	19 642.86	58 928.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	КРУГ ШЛИФ 230X6X22 КРУГ ШЛИФ 230X6X22	Штука	60.00000	1 160.71	69 642.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

80	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 300X76X10 КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 300X76X10	Штука	4.00000	8 928.57	35 714.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	КРУГ ОТР.400X4X32 КРУГ ОТР.400X4X32	Штука	80.00000	2 946.43	235 714.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПП 64С 350Х40Х127 F46 К-L 40СМ КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПП 64С 350Х40Х127 F46 К-L 40СМ	Штука	2.00000	25 892.86	51 785.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

83	КРУГ ЛЕПЕСТКОВЫЙ ТОРЦЕВОЙ 125*22.23 КТЛ 1 КРУГ ЛЕПЕСТКОВЫЙ ТОРЦЕВОЙ 125*22.23 КТЛ 1	Штука	50.00000	535.71	26 785.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	НАБОР ПЛОТНИКА НАБОР ПЛОТНИКА	Комплект	1.00000	40 044.64	40 044.64	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	ЛЕРКА М 20X1.5 ЛЕРКА М 20X1.5	Штука	10.00000	4 017.86	40 178.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

86	ИНСТРУМЕНТАЛЬНЫЙ НАБОР 24 ПРЕДМЕТА ИНСТРУМЕНТАЛЬНЫЙ НАБОР 24 ПРЕДМЕТА	Штука	1.00000	230 633.93	230 633.93	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	НАБОР ГОЛОВОК 21 ПРЕДМЕТ НАБОР ГОЛОВОК 21 ПРЕДМЕТ	Комплект	2.00000	36 941.96	73 883.92	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ И ИЗОЛЯЦ.МАТЕР.460*380*200 НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ И ИЗОЛЯЦ.МАТЕР.460*380*200	Штука	6.00000	7 053.57	42 321.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

89	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 8ПР НАБОР ЭЛЕКТРИКА 8ПР	Комплект	2.00000	22 133.93	44 267.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ ВИД УПАКОВКИ СУМКА. Размер сумки 36 x 29 x 11 см. КОЛИЧЕСТВО НАИМЕНОВАНИЙ ПРЕДМЕТОВ В НАБОРЕ 25: СТРИППЕР ДЛЯ ПРОВОДА, МОДУЛЬНЫЙ АДАПТЕР RJ11. ЦИФРОВОЙ МУЛЬТИМЕТР, НОЖ РАСКЛАДНОЙ МОНТАЖНЫЙ, ЩУП ДЛЯ КРОССА, ИЗОЛИРОВАННЫЙ, КУЧАСКИ, КАБЕЛЕРЕЗ, КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РАЗВОДНОЙ, КРИМПЕР, ЛЕЗВИЯ К ИНСТРУМЕНТУ, НАБОР ВНУТРЕННИХ ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ, НАБОР ОТВЕРТОВЮ НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КЕВЛАРОВЫХ НИТЕЙ И МЕДНОЙ ПРОВОЛОКИ, ОТВЕРТКА СО СМЕННЫМИ БИТАМИ, ОТВЕРТКА-ТЕСТЕР НАПРЯЖЕНИЯ, ДЛИННОГУБЦЫ КОВАННЫЕ, ПАССАТИЖИ КОВАННЫЕ, РУЛЕТКА 2М, СТРИППЕР ДЛЯ ЗАЧИТСКИ КАБЕЛЕЙ, СУМКА ИЗ ТКАНИ, ТЕСТОВАЯ ТРУБКА МОНТЕРА, НАБОР ГЕНЕРАТОРА И ЩУПА ДЛЯ ИДЕНТИФИКАЦИИ КАБЕЛЯ, УДАРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ РАСШИВКИ КАБЕЛЯ НА КРОСС, ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ УДАРО-ВОДОЗАЩИЩЕННЫЙ	Штука	1.00000	303 571.43	303 571.43	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	МИКРОМЕТР МК 50-75 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК МИКРОМЕТР МК 50-75 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	52 678.57	52 678.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

92	МИКРОМЕТР МК 75-100 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК МИКРОМЕТР МК 75-100 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	56 250.00	56 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	МИКРОМЕТР МК 100-125 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК МИКРОМЕТР МК 100-125 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	2.00000	138 392.86	276 785.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	МИКРОМЕТР МК 125-150 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК МИКРОМЕТР МК 125-150 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	147 321.43	147 321.43	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

95	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 50-100 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 50-100 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	294 642.86	294 642.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 100-160 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 100-160 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	244 598.21	244 598.21	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С РАЗМЕТ ГУБКАМ 0-250Ц-0,1Ц-0,05 ГОСТ 166-89 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С РАЗМЕТ ГУБКАМ 0-250Ц-0,1Ц-0,05 ГОСТ 166-89	Комплект	1.00000	92 857.14	92 857.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

98	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-500 MM, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-500 MM, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	207 473.21	207 473.21	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	Ш-ГЛУБИНОМЕР 250 Ш-ГЛУБИНОМЕР 250	Штука	1.00000	91 008.93	91 008.93	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	СВЕРЛО С К/ХВ D 11,5 СВЕРЛО С К/ХВ D 11,5	Штука	1.00000	2 370.54	2 370.54	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

101	СВЕРЛО С К/ХВ D 8 СВЕРЛО С К/ХВ D 8	Штука	2.00000	2 191.96	4 383.92	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	СВЕРЛО С К/ХВ D 19 СВЕРЛО С К/ХВ D 19	Штука	22.00000	4 133.93	90 946.46	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	СВЕРЛО С К/ХВ D 25,5 СВЕРЛО С К/ХВ D 25,5	Штука	2.00000	11 607.14	23 214.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

104	СВЕРЛО С К/ХВ D 27 СВЕРЛО С К/ХВ D 27	Штука	2.00000	15 178.57	30 357.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	СВЕРЛО С К/ХВ D 34 СВЕРЛО С К/ХВ D 34	Штука	2.00000	23 446.43	46 892.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ D 6,3 2317-0009 СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ D 6,3 2317-0009	Штука	2.00000	2 678.57	5 357.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

107	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 22X1,5 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 22X1,5	Штука	2.00000	11 607.14	23 214.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1,5 ГОСТ 3266-81 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1,5 ГОСТ 3266-81	Штука	6.00000	5 214.29	31 285.74	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6	Штука	6.00000	1 973.21	11 839.26	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

110	<p>МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 20X1,5 ГОСТ 3266-81, 2621-1689</p> <p>МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 20X1,5 ГОСТ 3266-81, 2621-1689</p>	Штука	2.00000	9 709.82	19 419.64	<p>Период закупа 2023 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
111	<p>МЕТЧИК М/Р27*1.5</p> <p>МЕТЧИК М/Р27*1.5</p>	Штука	3.00000	14 401.79	43 205.37	<p>Период закупа 2023 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
112	<p>МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12X1,5</p> <p>МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12X1,5</p>	Штука	4.00000	3 750.00	15 000.00	<p>Период закупа 2023 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

113	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ ДЛЯ ТРУБНОЙ РЕЗЬБЫ 1 ГОСТ 3449-71 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ ДЛЯ ТРУБНОЙ РЕЗЬБЫ 1 ГОСТ 3449-71	Штука	8.00000	20 535.71	164 285.68	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8X1,5 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8X1,5	Штука	6.00000	2 031.25	12 187.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
115	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 5 ГОСТ 3449-71 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 5 ГОСТ 3449-71	Штука	6.00000	1 870.54	11 223.24	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

116	МЕТЧИК ДЮЙМОВЫЙ 3/4-16Н МЕТЧИК ДЮЙМОВЫЙ 3/4-16Н	Штука	3.00000	14 732.14	44 196.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	МЕТЧИК ТРУБНЫЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 1/2 МЕТЧИК ТРУБНЫЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 1/2	Комплект	2.00000	23 986.61	47 973.22	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 20X1,5 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 20X1,5	Комплект	6.00000	15 959.82	95 758.92	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

119	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 33X2 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 33X2	Комплект	2.00000	48 897.32	97 794.64	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	МЕТЧИК 16X2 МЕТЧИК 16X2	Штука	4.00000	4 017.86	16 071.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	ПЛАШКА 20X1,5 ПЛАШКА 20X1,5	Штука	4.00000	4 040.18	16 160.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

122	ПЛАШКА 27X1,5 ПЛАШКА 27X1,5	Штука	3.00000	7 410.71	22 232.13	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
123	ПЛАШКА18 ПЛАШКА18	Штука	2.00000	3 906.25	7 812.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	ПЛАШКА 16X1,5 ПЛАШКА 16X1,5	Штука	2.00000	3 709.82	7 419.64	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

125	ПЛАШКА20 ПЛАШКА20	Штука	2.00000	4 040.18	8 080.36	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
126	ПЛАШКА ТРУБНАЯ 1/2 ПЛАШКА ТРУБНАЯ 1/2	Штука	3.00000	3 750.00	11 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
127	ПЛАШКА 27X2 ПЛАШКА 27X2	Штука	3.00000	7 410.71	22 232.13	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

128	ПЛАШКА ТРУБ. 1 3/4 ПЛАШКА ТРУБ. 1 3/4	Штука	5.00000	21 040.18	105 200.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	ПЛАШКА ТРУБНАЯ 1/2 ГОСТ 9740-71 2654-0157 ПЛАШКА ТРУБНАЯ 1/2 ГОСТ 9740-71 2654-0157	Штука	2.00000	4 290.18	8 580.36	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	ПЛАШКА 16X2 ПЛАШКА 16X2	Штука	3.00000	3 035.71	9 107.13	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

131	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБЫ 25X25X240 Т5К10 РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБЫ 25X25X240 Т5К10	Штука	10.00000	4 941.96	49 419.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10 РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10	Штука	30.00000	2 678.57	80 357.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
133	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 ВК8 РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 ВК8	Штука	32.00000	3 294.64	105 428.48	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

134	РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ ОТОГНУТЫЙ 16X20 Т5К10 РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ ОТОГНУТЫЙ 16X20 Т5К10	Штука	25.00000	1 964.29	49 107.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 25X16 Т15К6 РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 25X16 Т15К6	Штука	30.00000	1 517.86	45 535.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	РЕЗЦЫ РАСТОЧНЫЕ ВК8 2140-0083 РЕЗЦЫ РАСТОЧНЫЕ ВК8 2140-0083	Штука	40.00000	4 464.29	178 571.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

137	РЕЗЦЫ ПРОХОДНЫЕ УПОРНЫЕ 2103-0057 Т5К10 РЕЗЦЫ ПРОХОДНЫЕ УПОРНЫЕ 2103-0057 Т5К10	Штука	20.00000	1 964.29	39 285.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			2 539.00000		12 614 227.71					
				с НДС		14 127 935.04				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
28.11.2022 15:00:00	28.11.2022 15:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
ПРОЕКТ ДОГОВОРА резидент-docx (/ru/Tender/dlContract/12200?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFCbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	Объявление ПТЭ2 (137)-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/12200?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFCbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	ПРОЕКТ ДОГОВОР validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFCbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/12200?fid=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFCbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dlFile/12200?fid=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFCbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	fid=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFCbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	КЛЮЧ 41Х46	Штука	6.00000	10 589.29	63 535.74	(/ru/tender/dllot/12200?no=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFCbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
2	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-19	Штука	6.00000	1 892.86	11 357.16	(/ru/tender/dllot/12200?no=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFCbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
3	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17Х19	Штука	5.00000	1 517.86	7 589.30	(/ru/tender/dllot/12200?no=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFCbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2

4	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30X32	Штука	2.00000	4 656.25	9 312.50	(ru/tender/dlot/12200?no=4&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UIk0ZFVIU3VORUFcbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
5	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19X22	Штука	4.00000	2 120.54	8 482.16	(ru/tender/dlot/12200?no=5&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UIk0ZFVIU3VORUFcbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
6	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24X27	Штука	3.00000	2 678.57	8 035.71	(ru/tender/dlot/12200?no=6&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UIk0ZFVIU3VORUFcbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
7	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55X65	Штука	3.00000	43 433.04	130 299.12	(ru/tender/dlot/12200?no=7&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UIk0ZFVIU3VORUFcbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
8	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ ДВУСТОРОННИЙ 24x27 ОКСИД	Штука	8.00000	2 084.82	16 678.56	(ru/tender/dlot/12200?no=8&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UIk0ZFVIU3VORUFcbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
9	КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 13X14	Штука	6.00000	821.43	4 928.58	(ru/tender/dlot/12200?no=9&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UIk0ZFVIU3VORUFcbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
10	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 41 ММ	Штука	5.00000	17 129.46	85 647.30	(ru/tender/dlot/12200?no=10&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UIk0ZFVIU3VORUFcbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	3
11	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 46 ММ	Штука	5.00000	16 562.50	82 812.50	(ru/tender/dlot/12200?no=11&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UIk0ZFVIU3VORUFcbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	3
12	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ	Комплект	2.00000	7 142.86	14 285.72	(ru/tender/dlot/12200?no=12&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UIk0ZFVIU3VORUFcbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	3
13	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 9ШТ	Комплект	4.00000	8 035.71	32 142.84	(ru/tender/dlot/12200?no=13&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UIk0ZFVIU3VORUFcbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
14	НАБОР АВТОМОБИЛИСТА	Комплект	5.00000	27 857.14	139 285.70	(ru/tender/dlot/12200?no=14&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UIk0ZFVIU3VORUFcbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
15	НАБОР ДЛЯ ОБЖИМА КАБЕЛЬНЫХ НАКОНЕЧНИКОВ 87 ПРЕДМЕ.	Штука	1.00000	91 709.82	91 709.82	(ru/tender/dlot/12200?no=15&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UIk0ZFVIU3VORUFcbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	3
16	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 450X32	Штука	40.00000	3 660.71	146 428.40	(ru/tender/dlot/12200?no=16&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UIk0ZFVIU3VORUFcbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
17	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65	Метр	400.00000	1 964.29	785 716.00	(ru/tender/dlot/12200?no=17&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UIk0ZFVIU3VORUFcbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	4
18	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ15,СТ ЗАЩИТЫ-IP65	Метр	400.00000	1 964.29	785 716.00	(ru/tender/dlot/12200?no=18&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UIk0ZFVIU3VORUFcbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	4
19	УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 ВТ 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ	Штука	1.00000	71 660.71	71 660.71	(ru/tender/dlot/12200?no=19&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UIk0ZFVIU3VORUFcbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
20	ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ	Штука	1.00000	357 000.00	357 000.00	(ru/tender/dlot/12200?no=20&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UIk0ZFVIU3VORUFcbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
21	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ СОПЛО 2ММ ДАВЛ 6АТМ ОБЪЕМ БАЧ 1Л	Штука	2.00000	25 370.54	50 741.08	(ru/tender/dlot/12200?no=21&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UIk0ZFVIU3VORUFcbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
22	КУВАЛДА 10КГ	Штука	4.00000	26 785.71	107 142.84	(ru/tender/dlot/12200?no=22&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UIk0ZFVIU3VORUFcbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	4
23	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	Штука	120.00000	401.79	48 214.80	(ru/tender/dlot/12200?no=23&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UIk0ZFVIU3VORUFcbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	4
24	БОКОРЕЗЫ С ТВЁРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ 125ММ	Штука	1.00000	4 464.29	4 464.29	(ru/tender/dlot/12200?no=24&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UIk0ZFVIU3VORUFcbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	0
25	КЛЕЙМО РУЧНОЕ БУКВЕННОЕ 9 СТАЛЬ 8ХФ ГОСТ 25726-83	Комплект	1.00000	33 035.71	33 035.71	(ru/tender/dlot/12200?no=25&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UIk0ZFVIU3VORUFcbmJgZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1

26	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280	Штука	1.00000	31 732.14	31 732.14	(ru/tender/dlot/12200?no=26&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
27	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ	Штука	5.00000	14 107.14	70 535.70	(ru/tender/dlot/12200?no=27&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	5
28	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-24) ММ	Комплект	6.00000	7 607.14	45 642.84	(ru/tender/dlot/12200?no=28&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
29	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ	Комплект	1.00000	12 352.68	12 352.68	(ru/tender/dlot/12200?no=29&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
30	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180X6X22	Штука	18.00000	839.29	15 107.22	(ru/tender/dlot/12200?no=30&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	4
31	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22,23	Штука	40.00000	825.89	33 035.60	(ru/tender/dlot/12200?no=31&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	4
32	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22	Штука	75.00000	245.54	18 415.50	(ru/tender/dlot/12200?no=32&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	4
33	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4	Метр погонный	35.00000	2 589.29	90 625.15	(ru/tender/dlot/12200?no=33&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
34	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180*2*22	Штука	40.00000	392.86	15 714.40	(ru/tender/dlot/12200?no=34&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	3
35	КРУГ ЗАЧИСТНОЙ 125X6X22	Штука	70.00000	517.86	36 250.20	(ru/tender/dlot/12200?no=35&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	5
36	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P80	Метр погонный	20.00000	2 857.14	57 142.80	(ru/tender/dlot/12200?no=36&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
37	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	Штука	150.00000	267.86	40 179.00	(ru/tender/dlot/12200?no=37&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	3
38	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77	Комплект	5.00000	2 678.57	13 392.85	(ru/tender/dlot/12200?no=38&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	3
39	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	3.00000	33 035.71	99 107.13	(ru/tender/dlot/12200?no=39&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
40	НАБОР БУРОВ SDS PLUS 9ШТ	Комплект	2.00000	13 839.29	27 678.58	(ru/tender/dlot/12200?no=40&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
41	НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ	Комплект	1.00000	41 566.96	41 566.96	(ru/tender/dlot/12200?no=41&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	3
42	НАБОР САНТЕХНИКА ИЗ 24 ПРЕДМ.	Комплект	1.00000	41 540.18	41 540.18	(ru/tender/dlot/12200?no=42&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
43	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	2.00000	12 352.68	24 705.36	(ru/tender/dlot/12200?no=43&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
44	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	6.00000	24 232.14	145 392.84	(ru/tender/dlot/12200?no=44&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	3
45	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 139 ПР	Комплект	1.00000	290 178.57	290 178.57	(ru/tender/dlot/12200?no=45&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	6
46	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 87 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	2.00000	142 857.14	285 714.28	(ru/tender/dlot/12200?no=46&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	6
47	НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ D 6-20 ММ	Комплект	2.00000	18 857.14	37 714.28	(ru/tender/dlot/12200?no=47&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1

48	НАБОР КОБОЛЬТОВЫХ СВЕРЛ	Комплект	6.00000	58 928.57	353 571.42	(ru/tender/dlot/12200?no=48&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	0
49	НАБОР БОРОДКОВ И ЗУБИЛ, 15 ПРЕДМЕТОВ	Штука	3.00000	48 214.29	144 642.87	(ru/tender/dlot/12200?no=49&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	0
50	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 23 ПРЕДМЕТА 6-32 ММ	Штука	1.00000	83 928.57	83 928.57	(ru/tender/dlot/12200?no=50&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	4
51	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ 8-46ММ	Комплект	7.00000	60 008.93	420 062.51	(ru/tender/dlot/12200?no=51&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
52	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ 8-55ММ	Комплект	2.00000	71 428.57	142 857.14	(ru/tender/dlot/12200?no=52&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
53	НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ 23 ПРЕДМЕТА КОМПЛЕКТАЦИЯ № 2	Комплект	1.00000	48 214.29	48 214.29	(ru/tender/dlot/12200?no=53&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	3
54	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188	Штука	10.00000	2 200.89	22 008.90	(ru/tender/dlot/12200?no=54&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
55	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-1 0-150 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	6.00000	26 785.71	160 714.26	(ru/tender/dlot/12200?no=55&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	3
56	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЦИФРОВОЙ ШЦ-11 0-250 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	2.00000	187 500.00	375 000.00	(ru/tender/dlot/12200?no=56&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
57	ЩУПЫ N2	Штука	2.00000	6 133.93	12 267.86	(ru/tender/dlot/12200?no=57&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	3
58	ЩУПЫ N1	Штука	5.00000	6 133.93	30 669.65	(ru/tender/dlot/12200?no=58&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	3
59	ЩУПЫ N3	Штука	2.00000	5 267.86	10 535.72	(ru/tender/dlot/12200?no=59&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	3
60	НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ	Штука	5.00000	9 977.68	49 888.40	(ru/tender/dlot/12200?no=60&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
61	СВЕРЛО С К/ХВ D 21 2301-0073	Штука	2.00000	6 397.32	12 794.64	(ru/tender/dlot/12200?no=61&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
62	СВЕРЛО С К/ХВ D 18	Штука	20.00000	6 250.00	125 000.00	(ru/tender/dlot/12200?no=62&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
63	СВЕРЛО С К/ХВ D 24	Штука	2.00000	7 732.14	15 464.28	(ru/tender/dlot/12200?no=63&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
64	СВЕРЛО С К/ХВ D 20 2301-0069	Штука	22.00000	4 915.18	108 133.96	(ru/tender/dlot/12200?no=64&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
65	БУР ПО БЕТОНУ 6x160	Штука	5.00000	486.61	2 433.05	(ru/tender/dlot/12200?no=65&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
66	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 Т5К10	Штука	30.00000	3 294.64	98 839.20	(ru/tender/dlot/12200?no=66&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
67	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ 25X16X140 Т5К10	Штука	65.00000	1 517.86	98 660.90	(ru/tender/dlot/12200?no=67&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
68	МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ МО-3М	Штука	1.00000	106 602.68	106 602.68	(ru/tender/dlot/12200?no=68&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
69	ЩЕТКА ЧАШЕЧНАЯ ПЛЕТЕННАЯ D=100 ММ М 14X2	Штука	7.00000	8 928.57	62 499.99	(ru/tender/dlot/12200?no=69&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2

70	НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3-65	Комплект	3.00000	1 964.29	5 892.87	(ru/tender/dlot/12200?no=70&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
71	ПАТРОН ПС10-В16(С КЛЮЧОМ)	Штука	2.00000	5 357.14	10 714.28	(ru/tender/dlot/12200?no=71&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
72	ПАТРОН ТОКАРНЫЙ ТРЕХКУЛАЧКОВЫЙ 7100-0011 D 315	Штука	1.00000	553 571.43	553 571.43	(ru/tender/dlot/12200?no=72&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	4
73	КРУГ ШЛИФ 63X20X20	Штука	50.00000	857.14	42 857.00	(ru/tender/dlot/12200?no=73&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
74	КРУГ ШЛИФ 100X20X20	Штука	30.00000	982.14	29 464.20	(ru/tender/dlot/12200?no=74&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
75	КРУГ ШЛИФ 200X20X32	Штука	10.00000	4 017.86	40 178.60	(ru/tender/dlot/12200?no=75&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
76	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32	Штука	110.00000	3 375.00	371 250.00	(ru/tender/dlot/12200?no=76&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	4
77	ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. N12-16	Метр	65.00000	2 857.14	185 714.10	(ru/tender/dlot/12200?no=77&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
78	КРУГ ПП 400X40X127-24А	Штука	3.00000	19 642.86	58 928.58	(ru/tender/dlot/12200?no=78&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
79	КРУГ ШЛИФ 230X6X22	Штука	60.00000	1 160.71	69 642.60	(ru/tender/dlot/12200?no=79&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	3
80	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 300X76X10	Штука	4.00000	8 928.57	35 714.28	(ru/tender/dlot/12200?no=80&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
81	КРУГ ОТР.400X4X32	Штука	80.00000	2 946.43	235 714.40	(ru/tender/dlot/12200?no=81&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
82	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПП 64С 350X40X127 F46 K-L 40СМ	Штука	2.00000	25 892.86	51 785.72	(ru/tender/dlot/12200?no=82&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
83	КРУГ ЛЕПЕСТКОВЫЙ ТОРЦЕВОЙ 125*22.23 КТЛ 1	Штука	50.00000	535.71	26 785.50	(ru/tender/dlot/12200?no=83&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
84	НАБОР ПЛОТНИКА	Комплект	1.00000	40 044.64	40 044.64	(ru/tender/dlot/12200?no=84&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
85	ЛЕРКА М 20X1.5	Штука	10.00000	4 017.86	40 178.60	(ru/tender/dlot/12200?no=85&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
86	ИНСТРУМЕНТАЛЬНЫЙ НАБОР 24 ПРЕДМЕТА	Штука	1.00000	230 633.93	230 633.93	(ru/tender/dlot/12200?no=86&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	3
87	НАБОР ГОЛОВОК 21 ПРЕДМЕТ	Комплект	2.00000	36 941.96	73 883.92	(ru/tender/dlot/12200?no=87&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	3
88	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ И ИЗОЛЯЦ.МАТЕР.460*380*200	Штука	6.00000	7 053.57	42 321.42	(ru/tender/dlot/12200?no=88&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
89	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 8ПР	Комплект	2.00000	22 133.93	44 267.86	(ru/tender/dlot/12200?no=89&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
90	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ	Штука	1.00000	303 571.43	303 571.43	(ru/tender/dlot/12200?no=90&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	3
91	МИКРОМЕТР МК 50-75 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	52 678.57	52 678.57	(ru/tender/dlot/12200?no=91&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	3

92	МИКРОМЕТР МК 75-100 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	56 250.00	56 250.00	(ru/tender/dlot/12200?no=92&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	3
93	МИКРОМЕТР МК 100-125 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	2.00000	138 392.86	276 785.72	(ru/tender/dlot/12200?no=93&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	3
94	МИКРОМЕТР МК 125-150 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	147 321.43	147 321.43	(ru/tender/dlot/12200?no=94&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
95	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 50-100 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	294 642.86	294 642.86	(ru/tender/dlot/12200?no=95&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
96	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 100-160 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	244 598.21	244 598.21	(ru/tender/dlot/12200?no=96&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
97	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С РАЗМЕТ ГУБКАМ 0-250Ц-0,1Ц-0,05 ГОСТ 166-89	Комплект	1.00000	92 857.14	92 857.14	(ru/tender/dlot/12200?no=97&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
98	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-II 0-500 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	207 473.21	207 473.21	(ru/tender/dlot/12200?no=98&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
99	Ш-ГЛУБИНОМЕР 250	Штука	1.00000	91 008.93	91 008.93	(ru/tender/dlot/12200?no=99&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
100	СВЕРЛО С К/ХВ D 11,5	Штука	1.00000	2 370.54	2 370.54	(ru/tender/dlot/12200?no=100&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
101	СВЕРЛО С К/ХВ D 8	Штука	2.00000	2 191.96	4 383.92	(ru/tender/dlot/12200?no=101&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
102	СВЕРЛО С К/ХВ D 19	Штука	22.00000	4 133.93	90 946.46	(ru/tender/dlot/12200?no=102&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
103	СВЕРЛО С К/ХВ D 25,5	Штука	2.00000	11 607.14	23 214.28	(ru/tender/dlot/12200?no=103&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
104	СВЕРЛО С К/ХВ D 27	Штука	2.00000	15 178.57	30 357.14	(ru/tender/dlot/12200?no=104&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
105	СВЕРЛО С К/ХВ D 34	Штука	2.00000	23 446.43	46 892.86	(ru/tender/dlot/12200?no=105&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
106	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ D 6,3 2317-0009	Штука	2.00000	2 678.57	5 357.14	(ru/tender/dlot/12200?no=106&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
107	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 22X1,5	Штука	2.00000	11 607.14	23 214.28	(ru/tender/dlot/12200?no=107&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
108	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1,5 ГОСТ 3266-81	Штука	6.00000	5 214.29	31 285.74	(ru/tender/dlot/12200?no=108&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
109	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6	Штука	6.00000	1 973.21	11 839.26	(ru/tender/dlot/12200?no=109&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
110	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 20X1,5 ГОСТ 3266-81, 2621-1689	Штука	2.00000	9 709.82	19 419.64	(ru/tender/dlot/12200?no=110&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
111	МЕТЧИК М/Р*27*1.5	Штука	3.00000	14 401.79	43 205.37	(ru/tender/dlot/12200?no=111&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
112	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12X1,5	Штука	4.00000	3 750.00	15 000.00	(ru/tender/dlot/12200?no=112&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
113	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ ДЛЯ ТРУБНОЙ РЕЗЬБЫ 1 ГОСТ 3449-71	Штука	8.00000	20 535.71	164 285.68	(ru/tender/dlot/12200?no=113&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	0

114	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8X1,5	Штука	6.00000	2 031.25	12 187.50	(ru/tender/dllot/12200?no=114&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
115	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 5 ГОСТ 3449-71	Штука	6.00000	1 870.54	11 223.24	(ru/tender/dllot/12200?no=115&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
116	МЕТЧИК ДЮЙМОВЫЙ 3/4-16Н	Штука	3.00000	14 732.14	44 196.42	(ru/tender/dllot/12200?no=116&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	0
117	МЕТЧИК ТРУБНЫЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 1/2	Комплект	2.00000	23 986.61	47 973.22	(ru/tender/dllot/12200?no=117&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
118	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 20X1,5	Комплект	6.00000	15 959.82	95 758.92	(ru/tender/dllot/12200?no=118&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
119	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 33X2	Комплект	2.00000	48 897.32	97 794.64	(ru/tender/dllot/12200?no=119&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
120	МЕТЧИК 16X2	Штука	4.00000	4 017.86	16 071.44	(ru/tender/dllot/12200?no=120&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
121	ПЛАШКА 20X1,5	Штука	4.00000	4 040.18	16 160.72	(ru/tender/dllot/12200?no=121&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
122	ПЛАШКА 27X1,5	Штука	3.00000	7 410.71	22 232.13	(ru/tender/dllot/12200?no=122&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
123	ПЛАШКА18	Штука	2.00000	3 906.25	7 812.50	(ru/tender/dllot/12200?no=123&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
124	ПЛАШКА 16X1,5	Штука	2.00000	3 709.82	7 419.64	(ru/tender/dllot/12200?no=124&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
125	ПЛАШКА20	Штука	2.00000	4 040.18	8 080.36	(ru/tender/dllot/12200?no=125&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
126	ПЛАШКА ТРУБНАЯ 1/2	Штука	3.00000	3 750.00	11 250.00	(ru/tender/dllot/12200?no=126&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
127	ПЛАШКА 27X2	Штука	3.00000	7 410.71	22 232.13	(ru/tender/dllot/12200?no=127&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
128	ПЛАШКА ТРУБ. 1 3/4	Штука	5.00000	21 040.18	105 200.90	(ru/tender/dllot/12200?no=128&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
129	ПЛАШКА ТРУБНАЯ 1/2 ГОСТ 9740-71 2654-0157	Штука	2.00000	4 290.18	8 580.36	(ru/tender/dllot/12200?no=129&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
130	ПЛАШКА 16X2	Штука	3.00000	3 035.71	9 107.13	(ru/tender/dllot/12200?no=130&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
131	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБЫ 25X25X240 Т5К10	Штука	10.00000	4 941.96	49 419.60	(ru/tender/dllot/12200?no=131&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
132	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10	Штука	30.00000	2 678.57	80 357.10	(ru/tender/dllot/12200?no=132&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
133	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 ВК8	Штука	32.00000	3 294.64	105 428.48	(ru/tender/dllot/12200?no=133&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2
134	РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ ОТОГНУТЫЙ 16X20 Т5К10	Штука	25.00000	1 964.29	49 107.25	(ru/tender/dllot/12200?no=134&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
135	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 25X16 Т15К6	Штука	30.00000	1 517.86	45 535.80	(ru/tender/dllot/12200?no=135&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	2

136	РЕЗЦЫ РАСТОЧНЫЕ ВК8 2140-0083	Штука	40.00000	4 464.29	178 571.60	(ru/tender/dlot/12200?no=136&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1
137	РЕЗЦЫ ПРОХОДНЫЕ УПОРНЫЕ 2103-0057 Т5К10	Штука	20.00000	1 964.29	39 285.80	(ru/tender/dlot/12200?no=137&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5Uik0ZFVIU3VORUFcBmJqZThURmJ6T0FvWjg0aDVjcW0xd1M4dE5HTnFnag==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
060240008409	ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	26.11.2022 20:48:38
100440017683	ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	27.11.2022 22:10:35
130440010483	ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	28.11.2022 14:16:43
160340019964	ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	25.11.2022 15:15:27
170840020096	ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	25.11.2022 15:02:45
171040018365	ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	21.11.2022 10:56:25
200940013213	ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	23.11.2022 10:50:40
860522350786	ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	22.11.2022 23:01:51

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
15	ТОО Росинструмент-Казахстан	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
17	ТОО Provision Провизион	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.
18	ТОО Provision Провизион	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.
26	ТОО ГМП снаб	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.
81	ТОО ГМП снаб	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО Росинструмент-Казахстан
1	ТОО Inter Tools

2	TOO Inter Tools
2	TOO Росинструмент-Казахстан
3	TOO Росинструмент-Казахстан
3	TOO Inter Tools
4	TOO Inter Tools
4	TOO Росинструмент-Казахстан
5	TOO Росинструмент-Казахстан
5	TOO Inter Tools
6	TOO Inter Tools
6	TOO Росинструмент-Казахстан
7	TOO Росинструмент-Казахстан
7	ИП ИП Туран2000
8	TOO Росинструмент-Казахстан
9	TOO Росинструмент-Казахстан
10	TOO Росинструмент-Казахстан
10	TOO Inter Tools
10	ИП ИП Туран2000
11	ИП ИП Туран2000
11	TOO Inter Tools
11	TOO Росинструмент-Казахстан
12	TOO Росинструмент-Казахстан
12	TOO Inter Tools
12	ИП ИП Туран2000
13	ИП ИП Туран2000
13	TOO Росинструмент-Казахстан
14	TOO Росинструмент-Казахстан
15	TOO МашДорМатериалы
15	TOO ГМП снаб
16	TOO Inter Tools
17	TOO Inter Tools
17	TOO ГМП снаб
17	TOO МашДорМатериалы
18	TOO МашДорМатериалы

18	ТОО ГМП снаб
18	ТОО Inter Tools
19	ИП ИП Туран2000
19	ТОО Tsunami Trade
20	ТОО Tsunami Trade
20	ИП ИП Туран2000
21	ИП ИП Туран2000
21	ТОО Росинструмент-Казахстан
22	ТОО Росинструмент-Казахстан
22	ТОО Inter Tools
22	ИП ИП Туран2000
22	ТОО Led Service
23	ТОО ГМП снаб
23	ТОО МашДорМатериалы
23	ТОО Inter Tools
23	ТОО Росинструмент-Казахстан
25	ТОО Росинструмент-Казахстан
26	ТОО Росинструмент-Казахстан
27	ТОО Росинструмент-Казахстан
27	ТОО МашДорМатериалы
27	ТОО ГМП снаб
27	ИП ИП Туран2000
27	ТОО Led Service
28	ТОО Росинструмент-Казахстан
29	ТОО Росинструмент-Казахстан
30	ТОО Росинструмент-Казахстан
30	ТОО Inter Tools
30	ТОО ГМП снаб
30	ТОО МашДорМатериалы
31	ТОО МашДорМатериалы
31	ТОО ГМП снаб
31	ТОО Inter Tools
31	ТОО Росинструмент-Казахстан

32	ТОО Росинструмент-Казахстан
32	ТОО Inter Tools
32	ТОО ГМП снаб
32	ТОО МашДорМатериалы
33	ТОО Inter Tools
34	ТОО Inter Tools
34	ТОО МашДорМатериалы
34	ТОО ГМП снаб
35	ТОО ГМП снаб
35	ТОО МашДорМатериалы
35	ТОО Led Service
35	ТОО Inter Tools
35	ТОО Росинструмент-Казахстан
36	ТОО Inter Tools
37	ТОО Inter Tools
37	ТОО МашДорМатериалы
37	ТОО ГМП снаб
38	ИП ИП Туран2000
38	ТОО Inter Tools
38	ТОО Росинструмент-Казахстан
39	ИП ИП Туран2000
40	ТОО Росинструмент-Казахстан
41	ТОО Росинструмент-Казахстан
41	ТОО Inter Tools
41	ИП ИП Туран2000
42	ТОО Росинструмент-Казахстан
43	ТОО Росинструмент-Казахстан
44	ТОО Росинструмент-Казахстан
44	ТОО Inter Tools
44	ИП ИП Туран2000
45	ИП ИП Туран2000
45	ТОО ГМП снаб
45	ТОО МашДорМатериалы

45	ТОО Tsunami Trade
45	ТОО Inter Tools
45	ТОО Росинструмент-Казахстан
46	ТОО Росинструмент-Казахстан
46	ТОО Inter Tools
46	ТОО Tsunami Trade
46	ТОО МашДорМатериалы
46	ТОО ГМП снаб
46	ИП ИП Туран2000
47	ТОО Росинструмент-Казахстан
50	ТОО Росинструмент-Казахстан
50	ИП ИП Туран2000
50	ТОО ГМП снаб
50	ТОО МашДорМатериалы
51	ИП ИП Туран2000
51	ТОО Росинструмент-Казахстан
52	ТОО Росинструмент-Казахстан
52	ТОО Inter Tools
53	ТОО Inter Tools
53	ТОО Росинструмент-Казахстан
53	ИП ИП Туран2000
54	ИП ИП Туран2000
54	ТОО Росинструмент-Казахстан
55	ТОО Росинструмент-Казахстан
55	ТОО Inter Tools
55	ИП ИП Туран2000
56	ТОО Inter Tools
56	ТОО Росинструмент-Казахстан
57	ТОО Росинструмент-Казахстан
57	ТОО Inter Tools
57	ИП ИП Туран2000
58	ИП ИП Туран2000
58	ТОО Inter Tools

58	ТОО Росинструмент-Казахстан
59	ТОО Росинструмент-Казахстан
59	ТОО Inter Tools
59	ИП ИП Туран2000
60	ТОО Inter Tools
60	ТОО Росинструмент-Казахстан
61	ТОО Росинструмент-Казахстан
62	ТОО Росинструмент-Казахстан
62	ИП ИП Туран2000
63	ИП ИП Туран2000
63	ТОО Росинструмент-Казахстан
64	ТОО Росинструмент-Казахстан
65	ТОО Росинструмент-Казахстан
65	ИП ИП Туран2000
66	ТОО Росинструмент-Казахстан
66	ТОО Inter Tools
67	ТОО Inter Tools
67	ТОО Росинструмент-Казахстан
68	ТОО Росинструмент-Казахстан
68	ТОО Tsunami Trade
69	ТОО Росинструмент-Казахстан
69	ТОО Inter Tools
70	ТОО Росинструмент-Казахстан
71	ТОО Росинструмент-Казахстан
71	ИП ИП Туран2000
72	ТОО МашДорМатериалы
72	ТОО ГМП снаб
72	ТОО Росинструмент-Казахстан
72	ТОО Inter Tools
73	ТОО Inter Tools
73	ТОО Росинструмент-Казахстан
74	ТОО Inter Tools
75	ТОО Inter Tools

76	TOO Inter Tools
76	TOO Росинструмент-Казахстан
76	TOO ГМП снаб
76	TOO МашДорМатериалы
77	TOO Inter Tools
78	TOO Inter Tools
79	TOO Inter Tools
79	TOO ГМП снаб
79	ИП ИП Туран2000
80	TOO Inter Tools
81	TOO Inter Tools
82	TOO Inter Tools
83	TOO Inter Tools
84	TOO Росинструмент-Казахстан
85	TOO Росинструмент-Казахстан
85	ИП ИП Туран2000
86	ИП ИП Туран2000
86	TOO Tsunami Trade
86	TOO Росинструмент-Казахстан
87	TOO Росинструмент-Казахстан
87	TOO Tsunami Trade
87	ИП ИП Туран2000
88	TOO Росинструмент-Казахстан
89	TOO Росинструмент-Казахстан
89	ИП ИП Туран2000
90	TOO ГМП снаб
90	TOO МашДорМатериалы
90	TOO Росинструмент-Казахстан
91	TOO Росинструмент-Казахстан
91	TOO Inter Tools
91	ИП ИП Туран2000
92	ИП ИП Туран2000
92	TOO Inter Tools

92	ТОО Росинструмент-Казахстан
93	ТОО Росинструмент-Казахстан
93	ТОО Inter Tools
93	ИП ИП Туран2000
94	ТОО Inter Tools
94	ТОО Росинструмент-Казахстан
95	ТОО Росинструмент-Казахстан
95	ТОО Inter Tools
96	ТОО Inter Tools
96	ТОО Росинструмент-Казахстан
97	ТОО Росинструмент-Казахстан
97	ТОО Inter Tools
98	ТОО Inter Tools
98	ТОО Росинструмент-Казахстан
99	ТОО Росинструмент-Казахстан
99	ТОО Inter Tools
100	ТОО Росинструмент-Казахстан
101	ТОО Росинструмент-Казахстан
102	ТОО Росинструмент-Казахстан
103	ТОО Росинструмент-Казахстан
104	ТОО Росинструмент-Казахстан
105	ТОО Росинструмент-Казахстан
106	ТОО Росинструмент-Казахстан
107	ТОО Росинструмент-Казахстан
107	ИП ИП Туран2000
108	ИП ИП Туран2000
108	ТОО Росинструмент-Казахстан
109	ТОО Росинструмент-Казахстан
109	ИП ИП Туран2000
110	ИП ИП Туран2000
110	ТОО Росинструмент-Казахстан
111	ТОО Росинструмент-Казахстан
112	ТОО Росинструмент-Казахстан

114	ТОО Росинструмент-Казахстан
114	ИП ИП Туран2000
115	ТОО Росинструмент-Казахстан
117	ТОО Росинструмент-Казахстан
117	ИП ИП Туран2000
118	ИП ИП Туран2000
118	ТОО Росинструмент-Казахстан
119	ТОО Росинструмент-Казахстан
120	ИП ИП Туран2000
121	ИП ИП Туран2000
121	ТОО Росинструмент-Казахстан
122	ТОО Росинструмент-Казахстан
123	ТОО Росинструмент-Казахстан
123	ИП ИП Туран2000
124	ИП ИП Туран2000
124	ТОО Росинструмент-Казахстан
125	ТОО Росинструмент-Казахстан
125	ИП ИП Туран2000
126	ТОО Росинструмент-Казахстан
127	ТОО Росинструмент-Казахстан
128	ТОО Росинструмент-Казахстан
128	ИП ИП Туран2000
129	ТОО Росинструмент-Казахстан
130	ТОО Росинструмент-Казахстан
131	ТОО Росинструмент-Казахстан
131	ТОО Inter Tools
132	ТОО Inter Tools
132	ТОО Росинструмент-Казахстан
133	ТОО Росинструмент-Казахстан
133	ТОО Inter Tools
134	ТОО Inter Tools
135	ТОО Inter Tools
135	ТОО Росинструмент-Казахстан

136	TOO Inter Tools
137	TOO Inter Tools

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	КЛЮЧ 41X46	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	10 060.00	60 360.00	26.11.2022 20:48:38
1	КЛЮЧ 41X46	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	10 189.29	61 135.74	28.11.2022 14:16:43
2	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-19	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 792.86	10 757.16	28.11.2022 14:16:43
2	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-19	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 795.00	10 770.00	26.11.2022 20:48:38
3	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 417.86	7 089.30	28.11.2022 14:16:43
3	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 445.00	7 225.00	26.11.2022 20:48:38
4	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30X32	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	4 425.00	8 850.00	26.11.2022 20:48:38
4	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30X32	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	4 556.25	9 112.50	28.11.2022 14:16:43
5	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19X22	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 015.00	8 060.00	26.11.2022 20:48:38
5	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19X22	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 020.54	8 082.16	28.11.2022 14:16:43
6	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24X27	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 545.00	7 635.00	26.11.2022 20:48:38
6	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24X27	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 578.57	7 735.71	28.11.2022 14:16:43
7	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55X65	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	34 000.00	102 000.00	22.11.2022 23:01:51
7	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55X65	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	42 900.00	128 700.00	26.11.2022 20:48:38
8	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ ДВУСТОРОННИЙ 24x27 ОКСИД	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 980.00	15 840.00	26.11.2022 20:48:38
9	КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУСТОРОННИЙ 13X14	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	790.00	4 740.00	26.11.2022 20:48:38
10	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 41 ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	11 800.00	59 000.00	22.11.2022 23:01:51
10	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 41 ММ	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	15 529.46	77 647.30	28.11.2022 14:16:43

10	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 41 ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	16 275.00	81 375.00	26.11.2022 20:48:38
11	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 46 ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	14 990.00	74 950.00	22.11.2022 23:01:51
11	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 46 ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	15 735.00	78 675.00	26.11.2022 20:48:38
11	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 46 ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	16 062.50	80 312.50	28.11.2022 14:16:43
12	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 600.00	7 200.00	22.11.2022 23:01:51
12	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	4 645.00	9 290.00	26.11.2022 20:48:38
12	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	7 042.86	14 085.72	28.11.2022 14:16:43
13	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 9ШТ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 100.00	16 400.00	22.11.2022 23:01:51
13	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 9ШТ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	5 225.00	20 900.00	26.11.2022 20:48:38
14	НАБОР АВТОМОБИЛИСТА	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	27 500.00	137 500.00	26.11.2022 20:48:38
15	НАБОР ДЛЯ ОБЖИМА КАБЕЛЬНЫХ НАКОНЕЧНИКОВ 87 ПРЕДМЕ.	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	82 540.00	82 540.00	26.11.2022 20:48:38
15	НАБОР ДЛЯ ОБЖИМА КАБЕЛЬНЫХ НАКОНЕЧНИКОВ 87 ПРЕДМЕ.	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	91 200.00	91 200.00	25.11.2022 15:02:45
15	НАБОР ДЛЯ ОБЖИМА КАБЕЛЬНЫХ НАКОНЕЧНИКОВ 87 ПРЕДМЕ.	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	91 300.82	91 300.82	25.11.2022 15:15:27
16	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 450X32	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	3 260.71	130 428.40	28.11.2022 14:16:43
17	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	505.00	202 000.00	23.11.2022 10:50:40
17	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 764.29	705 716.00	28.11.2022 14:16:43
17	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	1 900.00	760 000.00	25.11.2022 15:02:45
17	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 904.29	761 716.00	25.11.2022 15:15:27
18	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ15,СТ ЗАЩИТЫ-IP65	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	398.00	159 200.00	23.11.2022 10:50:40
18	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ15,СТ ЗАЩИТЫ-IP65	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 664.29	665 716.00	28.11.2022 14:16:43
18	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ15,СТ ЗАЩИТЫ-IP65	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	1 900.00	760 000.00	25.11.2022 15:02:45
18	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ15,СТ ЗАЩИТЫ-IP65	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 904.29	761 716.00	25.11.2022 15:15:27

19	УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 Вт 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	50 000.00	50 000.00	21.11.2022 10:56:25
19	УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 Вт 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	53 000.00	53 000.00	22.11.2022 23:01:51
20	ПЕРФОРАТОР 1300Вт, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	277 000.00	277 000.00	22.11.2022 23:01:51
20	ПЕРФОРАТОР 1300Вт, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	330 000.00	330 000.00	21.11.2022 10:56:25
21	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ СОПЛО 2ММ ДАВЛ 6АТМ ОБЪЕМ БАЧ 1Л	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	15 500.00	31 000.00	22.11.2022 23:01:51
21	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ СОПЛО 2ММ ДАВЛ 6АТМ ОБЪЕМ БАЧ 1Л	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	24 700.00	49 400.00	26.11.2022 20:48:38
22	КУВАЛДА 10КГ	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	18 450.00	73 800.00	27.11.2022 22:10:35
22	КУВАЛДА 10КГ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	22 785.71	91 142.84	28.11.2022 14:16:43
22	КУВАЛДА 10КГ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	23 990.00	95 960.00	22.11.2022 23:01:51
22	КУВАЛДА 10КГ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	26 500.00	106 000.00	26.11.2022 20:48:38
23	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	381.79	45 814.80	28.11.2022 14:16:43
23	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	385.00	46 200.00	26.11.2022 20:48:38
23	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	400.00	48 000.00	25.11.2022 15:02:45
23	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	401.29	48 154.80	25.11.2022 15:15:27
25	КЛЕЙМО РУЧНОЕ БУКВЕННОЕ 9 СТАЛЬ 8ХФ ГОСТ 25726-83	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	33 000.00	33 000.00	26.11.2022 20:48:38
26	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	23 800.00	23 800.00	26.11.2022 20:48:38
26	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	31 732.14	31 732.14	25.11.2022 15:02:45
27	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	11 680.00	58 400.00	27.11.2022 22:10:35
27	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	11 800.00	59 000.00	22.11.2022 23:01:51
27	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	13 990.00	69 950.00	26.11.2022 20:48:38
27	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	14 100.00	70 500.00	25.11.2022 15:02:45
27	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	14 102.14	70 510.70	25.11.2022 15:15:27

28	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-24) ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	7 225.00	43 350.00	26.11.2022 20:48:38
29	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	11 735.00	11 735.00	26.11.2022 20:48:38
30	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180Х6Х22	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	719.29	12 947.22	28.11.2022 14:16:43
30	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180Х6Х22	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	800.00	14 400.00	26.11.2022 20:48:38
30	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180Х6Х22	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	835.00	15 030.00	25.11.2022 15:02:45
30	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180Х6Х22	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	836.29	15 053.22	25.11.2022 15:15:27
31	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230Х3Х22,23	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	725.89	29 035.60	28.11.2022 14:16:43
31	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230Х3Х22,23	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	800.00	32 000.00	26.11.2022 20:48:38
31	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230Х3Х22,23	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	824.00	32 960.00	25.11.2022 15:02:45
31	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230Х3Х22,23	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	825.29	33 011.60	25.11.2022 15:15:27
32	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125Х1.6Х22	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	205.54	15 415.50	28.11.2022 14:16:43
32	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125Х1.6Х22	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	235.00	17 625.00	26.11.2022 20:48:38
32	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125Х1.6Х22	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	240.00	18 000.00	25.11.2022 15:02:45
32	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125Х1.6Х22	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	242.54	18 190.50	25.11.2022 15:15:27
33	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 509.29	87 825.15	28.11.2022 14:16:43
34	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180*2*22	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	362.86	14 514.40	28.11.2022 14:16:43
34	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180*2*22	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	390.00	15 600.00	25.11.2022 15:02:45
34	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180*2*22	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	391.86	15 674.40	25.11.2022 15:15:27
35	КРУГ ЗАЧИСТНОЙ 125Х6Х22	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	450.00	31 500.00	27.11.2022 22:10:35
35	КРУГ ЗАЧИСТНОЙ 125Х6Х22	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	490.86	34 360.20	28.11.2022 14:16:43
35	КРУГ ЗАЧИСТНОЙ 125Х6Х22	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	495.00	34 650.00	26.11.2022 20:48:38
35	КРУГ ЗАЧИСТНОЙ 125Х6Х22	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	515.00	36 050.00	25.11.2022 15:02:45

35	КРУГ ЗАЧИСТНОЙ 125X6X22	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	516.86	36 180.20	25.11.2022 15:15:27
36	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P80	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 757.14	55 142.80	28.11.2022 14:16:43
37	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	247.86	37 179.00	28.11.2022 14:16:43
37	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	265.00	39 750.00	25.11.2022 15:02:45
37	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	266.86	40 029.00	25.11.2022 15:15:27
38	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 990.00	9 950.00	22.11.2022 23:01:51
38	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 400.00	12 000.00	26.11.2022 20:48:38
38	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 478.57	12 392.85	28.11.2022 14:16:43
39	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	23 000.00	69 000.00	22.11.2022 23:01:51
40	НАБОР БУРОВ SDS PLUS 9ШТ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	13 145.00	26 290.00	26.11.2022 20:48:38
41	НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	36 990.00	36 990.00	22.11.2022 23:01:51
41	НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	39 490.00	39 490.00	26.11.2022 20:48:38
41	НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	39 566.96	39 566.96	28.11.2022 14:16:43
42	НАБОР САНТЕХНИКА ИЗ 24 ПРЕДМ.	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	40 750.00	40 750.00	26.11.2022 20:48:38
43	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	11 735.00	23 470.00	26.11.2022 20:48:38
44	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	19 000.00	114 000.00	22.11.2022 23:01:51
44	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	22 232.14	133 392.84	28.11.2022 14:16:43
44	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	23 020.00	138 120.00	26.11.2022 20:48:38
45	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 139 ПР	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	189 900.00	189 900.00	26.11.2022 20:48:38
45	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 139 ПР	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	203 178.57	203 178.57	28.11.2022 14:16:43
45	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 139 ПР	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	230 000.00	230 000.00	21.11.2022 10:56:25
45	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 139 ПР	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	247 000.00	247 000.00	22.11.2022 23:01:51

45	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 139 ПР	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	290 000.00	290 000.00	25.11.2022 15:02:45
45	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 139 ПР	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	290 078.57	290 078.57	25.11.2022 15:15:27
46	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 87 ПРЕДМЕТОВ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	86 900.00	173 800.00	26.11.2022 20:48:38
46	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 87 ПРЕДМЕТОВ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	98 700.14	197 400.28	28.11.2022 14:16:43
46	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 87 ПРЕДМЕТОВ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	107 000.00	214 000.00	22.11.2022 23:01:51
46	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 87 ПРЕДМЕТОВ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	120 000.00	240 000.00	21.11.2022 10:56:25
46	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 87 ПРЕДМЕТОВ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	142 800.00	285 600.00	25.11.2022 15:02:45
46	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 87 ПРЕДМЕТОВ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	142 833.14	285 666.28	25.11.2022 15:15:27
47	НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ D 6-20 ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	17 915.00	35 830.00	26.11.2022 20:48:38
50	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 23 ПРЕДМЕТА 6-32 ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	69 500.00	69 500.00	26.11.2022 20:48:38
50	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 23 ПРЕДМЕТА 6-32 ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	75 000.00	75 000.00	22.11.2022 23:01:51
50	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 23 ПРЕДМЕТА 6-32 ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	83 800.00	83 800.00	25.11.2022 15:02:45
50	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 23 ПРЕДМЕТА 6-32 ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	83 918.57	83 918.57	25.11.2022 15:15:27
51	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ 8-46ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	54 990.00	384 930.00	22.11.2022 23:01:51
51	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ 8-46ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	57 900.00	405 300.00	26.11.2022 20:48:38
52	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ 8-55ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	68 428.57	136 857.14	28.11.2022 14:16:43
52	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ 8-55ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	69 950.00	139 900.00	26.11.2022 20:48:38
53	НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ 23 ПРЕДМЕТА КОМПЛЕКТАЦИЯ № 2	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	36 990.00	36 990.00	22.11.2022 23:01:51
53	НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ 23 ПРЕДМЕТА КОМПЛЕКТАЦИЯ № 2	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	40 214.29	40 214.29	28.11.2022 14:16:43
53	НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ 23 ПРЕДМЕТА КОМПЛЕКТАЦИЯ № 2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	47 500.00	47 500.00	26.11.2022 20:48:38
54	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 450.00	14 500.00	22.11.2022 23:01:51
54	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 095.00	20 950.00	26.11.2022 20:48:38

55	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I 0-150 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	23 990.00	143 940.00	22.11.2022 23:01:51
55	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I 0-150 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	24 785.71	148 714.26	28.11.2022 14:16:43
55	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I 0-150 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	25 445.00	152 670.00	26.11.2022 20:48:38
56	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЦИФРОВОЙ ШЦЦ-II 0-250 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	177 500.00	355 000.00	28.11.2022 14:16:43
56	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЦИФРОВОЙ ШЦЦ-II 0-250 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	178 125.00	356 250.00	26.11.2022 20:48:38
57	ЩУПЫ N2	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	5 133.93	10 267.86	28.11.2022 14:16:43
57	ЩУПЫ N2	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	5 825.00	11 650.00	26.11.2022 20:48:38
57	ЩУПЫ N2	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	6 100.00	12 200.00	22.11.2022 23:01:51
58	ЩУПЫ N1	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	5 133.93	25 669.65	28.11.2022 14:16:43
58	ЩУПЫ N1	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	5 825.00	29 125.00	26.11.2022 20:48:38
58	ЩУПЫ N1	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	6 100.00	30 500.00	22.11.2022 23:01:51
59	ЩУПЫ N3	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	5 133.93	10 267.86	28.11.2022 14:16:43
59	ЩУПЫ N3	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	5 200.00	10 400.00	22.11.2022 23:01:51
59	ЩУПЫ N3	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	5 250.00	10 500.00	26.11.2022 20:48:38
60	НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	9 077.68	45 388.40	28.11.2022 14:16:43
60	НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	9 750.00	48 750.00	26.11.2022 20:48:38
61	СВЕРЛО С К/ХВ D 21 2301-0073	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	5 950.00	11 900.00	26.11.2022 20:48:38
62	СВЕРЛО С К/ХВ D 18	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	5 590.00	111 800.00	22.11.2022 23:01:51
62	СВЕРЛО С К/ХВ D 18	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	5 815.00	116 300.00	26.11.2022 20:48:38
63	СВЕРЛО С К/ХВ D 24	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	7 190.00	14 380.00	22.11.2022 23:01:51
63	СВЕРЛО С К/ХВ D 24	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	7 190.00	14 380.00	26.11.2022 20:48:38
64	СВЕРЛО С К/ХВ D 20 2301-0069	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	4 570.00	100 540.00	26.11.2022 20:48:38

65	БУР ПО БЕТОНУ 6x160	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	450.00	2 250.00	22.11.2022 23:01:51
65	БУР ПО БЕТОНУ 6x160	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	470.00	2 350.00	26.11.2022 20:48:38
66	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 Т5К10	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	3 094.64	92 839.20	28.11.2022 14:16:43
66	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 Т5К10	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 130.00	93 900.00	26.11.2022 20:48:38
67	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ 25X16X140 Т5К10	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 317.86	85 660.90	28.11.2022 14:16:43
67	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ 25X16X140 Т5К10	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 495.00	97 175.00	26.11.2022 20:48:38
68	МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ МО-3М	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	105 000.00	105 000.00	21.11.2022 10:56:25
68	МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ МО-3М	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	106 500.00	106 500.00	26.11.2022 20:48:38
69	ЩЕТКА ЧАШЕЧНАЯ ПЛЕТЕННАЯ D=100 ММ М 14X2	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	6 928.57	48 499.99	28.11.2022 14:16:43
69	ЩЕТКА ЧАШЕЧНАЯ ПЛЕТЕННАЯ D=100 ММ М 14X2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	8 480.00	59 360.00	26.11.2022 20:48:38
70	НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3-65	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 865.00	5 595.00	26.11.2022 20:48:38
71	ПАТРОН ПС10-В16(С КЛЮЧОМ)	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 990.00	9 980.00	22.11.2022 23:01:51
71	ПАТРОН ПС10-В16(С КЛЮЧОМ)	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	5 355.00	10 710.00	26.11.2022 20:48:38
72	ПАТРОН ТОКАРНЫЙ ТРЕХКУЛАЧКОВЫЙ 7100-0011 D 315	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	523 571.43	523 571.43	28.11.2022 14:16:43
72	ПАТРОН ТОКАРНЫЙ ТРЕХКУЛАЧКОВЫЙ 7100-0011 D 315	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	525 890.00	525 890.00	26.11.2022 20:48:38
72	ПАТРОН ТОКАРНЫЙ ТРЕХКУЛАЧКОВЫЙ 7100-0011 D 315	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	552 000.00	552 000.00	25.11.2022 15:02:45
72	ПАТРОН ТОКАРНЫЙ ТРЕХКУЛАЧКОВЫЙ 7100-0011 D 315	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	553 071.43	553 071.43	25.11.2022 15:15:27
73	КРУГ ШЛИФ 63X20X20	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	807.14	40 357.00	28.11.2022 14:16:43
73	КРУГ ШЛИФ 63X20X20	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	855.00	42 750.00	26.11.2022 20:48:38
74	КРУГ ШЛИФ 100X20X20	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	900.14	27 004.20	28.11.2022 14:16:43
75	КРУГ ШЛИФ 200X20X32	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	3 817.86	38 178.60	28.11.2022 14:16:43
76	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	3 075.00	338 250.00	28.11.2022 14:16:43

76	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 295.00	362 450.00	26.11.2022 20:48:38
76	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	3 370.00	370 700.00	25.11.2022 15:02:45
76	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	3 373.00	371 030.00	25.11.2022 15:15:27
77	ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. N12-16	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 757.14	179 214.10	28.11.2022 14:16:43
78	КРУГ ПП 400X40X127-24А	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	18 042.86	54 128.58	28.11.2022 14:16:43
79	КРУГ ШЛИФ 230X6X22	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	990.00	59 400.00	22.11.2022 23:01:51
79	КРУГ ШЛИФ 230X6X22	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 060.71	63 642.60	28.11.2022 14:16:43
79	КРУГ ШЛИФ 230X6X22	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	1 155.00	69 300.00	25.11.2022 15:02:45
80	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 300X76X10	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	8 028.57	32 114.28	28.11.2022 14:16:43
81	КРУГ ОТР.400X4X32	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 906.43	232 514.40	28.11.2022 14:16:43
81	КРУГ ОТР.400X4X32	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	2 946.43	235 714.40	25.11.2022 15:02:45
82	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПП 64С 350X40X127 F46 К-L 40СМ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	20 892.86	41 785.72	28.11.2022 14:16:43
83	КРУГ ЛЕПЕСТКОВЫЙ ТОРЦЕВОЙ 125*22.23 КТЛ 1	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	505.71	25 285.50	28.11.2022 14:16:43
84	НАБОР ПЛОТНИКА	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	39 500.00	39 500.00	26.11.2022 20:48:38
85	ЛЕРКА М 20X1.5	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 815.00	38 150.00	26.11.2022 20:48:38
85	ЛЕРКА М 20X1.5	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 990.00	39 900.00	22.11.2022 23:01:51
86	ИНСТРУМЕНТАЛЬНЫЙ НАБОР 24 ПРЕДМЕТА	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	196 040.00	196 040.00	26.11.2022 20:48:38
86	ИНСТРУМЕНТАЛЬНЫЙ НАБОР 24 ПРЕДМЕТА	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	199 000.00	199 000.00	22.11.2022 23:01:51
86	ИНСТРУМЕНТАЛЬНЫЙ НАБОР 24 ПРЕДМЕТА	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	210 000.00	210 000.00	21.11.2022 10:56:25
87	НАБОР ГОЛОВОК 21 ПРЕДМЕТ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	27 800.00	55 600.00	22.11.2022 23:01:51
87	НАБОР ГОЛОВОК 21 ПРЕДМЕТ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	29 000.00	58 000.00	21.11.2022 10:56:25
87	НАБОР ГОЛОВОК 21 ПРЕДМЕТ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	35 095.00	70 190.00	26.11.2022 20:48:38

88	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ И ИЗОЛЯЦ.МАТЕР.460*380*200	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	6 700.00	40 200.00	26.11.2022 20:48:38
89	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 8ПР	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	18 890.00	37 780.00	22.11.2022 23:01:51
89	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 8ПР	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	21 025.00	42 050.00	26.11.2022 20:48:38
90	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	288 395.00	288 395.00	26.11.2022 20:48:38
90	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	303 500.00	303 500.00	25.11.2022 15:02:45
90	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	303 501.43	303 501.43	25.11.2022 15:15:27
91	МИКРОМЕТР МК 50-75 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	38 900.00	38 900.00	22.11.2022 23:01:51
91	МИКРОМЕТР МК 50-75 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	49 078.57	49 078.57	28.11.2022 14:16:43
91	МИКРОМЕТР МК 50-75 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	51 045.00	51 045.00	26.11.2022 20:48:38
92	МИКРОМЕТР МК 75-100 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	43 990.00	43 990.00	22.11.2022 23:01:51
92	МИКРОМЕТР МК 75-100 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	50 250.00	50 250.00	28.11.2022 14:16:43
92	МИКРОМЕТР МК 75-100 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	54 500.00	54 500.00	26.11.2022 20:48:38
93	МИКРОМЕТР МК 100-125 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	107 000.00	214 000.00	22.11.2022 23:01:51
93	МИКРОМЕТР МК 100-125 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	120 392.86	240 785.72	28.11.2022 14:16:43
93	МИКРОМЕТР МК 100-125 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	135 000.00	270 000.00	26.11.2022 20:48:38
94	МИКРОМЕТР МК 125-150 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	127 321.43	127 321.43	28.11.2022 14:16:43
94	МИКРОМЕТР МК 125-150 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	145 000.00	145 000.00	26.11.2022 20:48:38
95	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 50-100 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	279 910.00	279 910.00	26.11.2022 20:48:38
95	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 50-100 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	280 642.86	280 642.86	28.11.2022 14:16:43
96	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 100-160 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	234 598.21	234 598.21	28.11.2022 14:16:43
96	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 100-160 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	239 700.00	239 700.00	26.11.2022 20:48:38
97	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С РАЗМЕТ ГУБКАМ 0-250Ц-0,1Ц-0,05 ГОСТ 166-89	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	89 215.00	89 215.00	26.11.2022 20:48:38

97	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С РАЗМЕТ ГУБКАМ 0-250Ц-0,1/Ц-0,05 ГОСТ 166-89	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	90 057.14	90 057.14	28.11.2022 14:16:43
98	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-500 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	197 100.00	197 100.00	26.11.2022 20:48:38
98	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-500 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	199 473.21	199 473.21	28.11.2022 14:16:43
99	Ш-ГЛУБИНОМЕР 250	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	89 450.00	89 450.00	26.11.2022 20:48:38
99	Ш-ГЛУБИНОМЕР 250	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	90 008.93	90 008.93	28.11.2022 14:16:43
100	СВЕРЛО С К/ХВ D 11,5	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 205.00	2 205.00	26.11.2022 20:48:38
101	СВЕРЛО С К/ХВ D 8	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 040.00	4 080.00	26.11.2022 20:48:38
102	СВЕРЛО С К/ХВ D 19	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 945.00	86 790.00	26.11.2022 20:48:38
103	СВЕРЛО С К/ХВ D 25,5	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	10 795.00	21 590.00	26.11.2022 20:48:38
104	СВЕРЛО С К/ХВ D 27	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	14 115.00	28 230.00	26.11.2022 20:48:38
105	СВЕРЛО С К/ХВ D 34	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	22 805.00	45 610.00	26.11.2022 20:48:38
106	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ D 6,3 2317-0009	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 670.00	5 340.00	26.11.2022 20:48:38
107	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 22X1,5	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	9 890.00	19 780.00	22.11.2022 23:01:51
107	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 22X1,5	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	11 025.00	22 050.00	26.11.2022 20:48:38
108	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1,5 ГОСТ 3266-81	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 250.00	25 500.00	22.11.2022 23:01:51
108	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1,5 ГОСТ 3266-81	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	4 955.00	29 730.00	26.11.2022 20:48:38
109	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 690.00	10 140.00	22.11.2022 23:01:51
109	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 875.00	11 250.00	26.11.2022 20:48:38
110	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 20X1,5 ГОСТ 3266-81, 2621-1689	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	7 700.00	15 400.00	22.11.2022 23:01:51
110	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 20X1,5 ГОСТ 3266-81, 2621-1689	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	9 500.00	19 000.00	26.11.2022 20:48:38
111	МЕТЧИК М/Р27*1.5	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	13 980.00	41 940.00	26.11.2022 20:48:38
112	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12X1,5	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 700.00	14 800.00	26.11.2022 20:48:38

114	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8X1,5	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 990.00	11 940.00	22.11.2022 23:01:51
114	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8X1,5	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 990.00	11 940.00	26.11.2022 20:48:38
115	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 5 ГОСТ 3449-71	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 780.00	10 680.00	26.11.2022 20:48:38
117	МЕТЧИК ТРУБНЫЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 1/2	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	21 890.00	43 780.00	22.11.2022 23:01:51
117	МЕТЧИК ТРУБНЫЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 1/2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	22 790.00	45 580.00	26.11.2022 20:48:38
118	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 20X1,5	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	11 800.00	70 800.00	22.11.2022 23:01:51
118	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 20X1,5	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	15 165.00	90 990.00	26.11.2022 20:48:38
119	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 33X2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	47 500.00	95 000.00	26.11.2022 20:48:38
120	МЕТЧИК 16X2	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 990.00	15 960.00	22.11.2022 23:01:51
121	ПЛАШКА 20X1,5	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 840.00	15 360.00	26.11.2022 20:48:38
121	ПЛАШКА 20X1,5	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 990.00	15 960.00	22.11.2022 23:01:51
122	ПЛАШКА 27X1,5	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	7 040.00	21 120.00	26.11.2022 20:48:38
123	ПЛАШКА18	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 715.00	7 430.00	26.11.2022 20:48:38
123	ПЛАШКА18	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 890.00	7 780.00	22.11.2022 23:01:51
124	ПЛАШКА 16X1,5	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 525.00	7 050.00	26.11.2022 20:48:38
124	ПЛАШКА 16X1,5	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 680.00	7 360.00	22.11.2022 23:01:51
125	ПЛАШКА20	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 840.00	7 680.00	26.11.2022 20:48:38
125	ПЛАШКА20	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 990.00	7 980.00	22.11.2022 23:01:51
126	ПЛАШКА ТРУБНАЯ 1/2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 700.00	11 100.00	26.11.2022 20:48:38
127	ПЛАШКА 27X2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	7 040.00	21 120.00	26.11.2022 20:48:38
128	ПЛАШКА ТРУБ. 1 3/4	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	15 700.00	78 500.00	22.11.2022 23:01:51
128	ПЛАШКА ТРУБ. 1 3/4	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	19 990.00	99 950.00	26.11.2022 20:48:38

129	ПЛАШКА ТРУБНАЯ 1/2 ГОСТ 9740-71 2654-0157	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	4 075.00	8 150.00	26.11.2022 20:48:38
130	ПЛАШКА 16X2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 025.00	9 075.00	26.11.2022 20:48:38
131	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ РЕЗБЫ 25X25X240 Т5К10	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	4 541.96	45 419.60	28.11.2022 14:16:43
131	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ РЕЗБЫ 25X25X240 Т5К10	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	4 800.00	48 000.00	26.11.2022 20:48:38
132	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 478.57	74 357.10	28.11.2022 14:16:43
132	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 650.00	79 500.00	26.11.2022 20:48:38
133	РЕЗЕЦ РЕЗЬБООВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 ВК8	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	3 004.64	96 148.48	28.11.2022 14:16:43
133	РЕЗЕЦ РЕЗЬБООВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 ВК8	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 130.00	100 160.00	26.11.2022 20:48:38
134	РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ ОТОГНУТЫЙ 16X20 Т5К10	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 764.29	44 107.25	28.11.2022 14:16:43
135	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 25X16 Т15К6	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 317.86	39 535.80	28.11.2022 14:16:43
135	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 25X16 Т15К6	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 495.00	44 850.00	26.11.2022 20:48:38
136	РЕЗЦЫ РАСТОЧНЫЕ ВК8 2140-0083	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	3 900.29	156 011.60	28.11.2022 14:16:43
137	РЕЗЦЫ ПРОХОДНЫЕ УПОРНЫЕ 2103-0057 Т5К10	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 664.29	33 285.80	28.11.2022 14:16:43

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа							Потенциальный поставщик			Преценед
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты		
1	КЛЮЧ 41X46	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	6.00000	10 589.29	63 535.74	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	10 060.00	60 360.00	67 603.20	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru		
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ 41X46						Требования технической спецификации: КЛЮЧ 41X46				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ 41X46						Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛ				

2	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-19	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	6.00000	1 892.86	11 357.16	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	1 792.86	10 757.16	12 048.02	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-19						Требования технической спецификации: КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-19			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-19						Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛ			
3	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	5.00000	1 517.86	7 589.30	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	1 417.86	7 089.30	7 940.02	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19						Требования технической спецификации: КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19						Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛ			
4	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30X32	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	4 656.25	9 312.50	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	4 425.00	8 850.00	9 912.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30X32						Требования технической спецификации: КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30X32			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30X32						Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛ			
5	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19X22	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	4.00000	2 120.54	8 482.16	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	2 015.00	8 060.00	9 027.20	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19X22						Требования технической спецификации: КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19X22			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19X22						Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛ			
6	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24X27	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	3.00000	2 678.57	8 035.71	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	2 545.00	7 635.00	8 551.20	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24X27						Требования технической спецификации: КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24X27			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24X27						Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛ			

7	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55X65	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	3.00000	43 433.04	130 299.12	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	34 000.00	102 000.00	114 240.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55X65			Требования технической спецификации: КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55X65					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55X65			Дополнительные условия по которым определен победитель: На односторонних 55 и 65 мм					
10	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 41 ММ	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	5.00000	17 129.46	85 647.30	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	11 800.00	59 000.00	66 080.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 41 ММ			Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИД-					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 41 ММ			Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛ					
11	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 46 ММ	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	5.00000	16 562.50	82 812.50	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	14 990.00	74 950.00	83 944.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 46 ММ			Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИД-					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 46 ММ			Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛ					
12	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	2.00000	7 142.86	14 285.72	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 600.00	7 200.00	8 064.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: В наборе: 9 ключей, Размер ключа (min/max): Н 1.5 — Н 10, Вес: 0.39 кг.			Требования технической спецификации: В наборе: 9 ключей, Разме					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ			Дополнительные условия по которым определен победитель: НА					
										Дополнительные условия по которым определен победитель: НА ключей, Размер ключа (min/max): Н 1.5 — Н 10, Вес: 0.39 кг.					
13	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 9ШТ	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	4.00000	8 035.71	32 142.84	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 100.00	16 400.00	18 368.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru

							Требования технической спецификации: В наборе: 9 ключей, Размер ключа (min/max): Н 1.5 — Н 10, Вес: 0.39 кг. Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 9ШТ						Требования технической спецификации: В наборе: 9 ключей, Разме 0.39 кг. Дополнительные условия по которым определен победитель: НА наборе: 9 ключей, Размер ключа (min/max): Н 1.5 — Н 10, Вес: 0.39 кг.		
15	НАБОР ДЛЯ ОБЖИМА КАБЕЛЬНЫХ НАКОНЕЧНИКОВ 87 ПРЕДМЕ.	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	91 709.82	91 709.82	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnab@inbox.ru	91 200.00	91 200.00	102 144.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							Требования технической спецификации: НАБОР ДЛЯ ОБЖИМА КАБЕЛЬНЫХ НАКОНЕЧНИКОВ 87 ПРЕДМЕТОВ 288308701 Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ДЛЯ ОБЖИМА КАБЕЛЬНЫХ НАКОНЕЧНИКОВ 87 ПРЕДМЕТОВ Bovidix						Требования технической спецификации: НАБОР ДЛЯ ОБЖИМА КАИ ПРЕДМЕТОВ 288308701 Дополнительные условия по которым определен победитель: НА НАКОНЕЧНИКОВ 87 ПРЕДМЕ. bovidix		
17	МЕТАЛЛУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Метр	400.00000	1 964.29	785 716.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	1 764.29	705 716.00	790 401.92	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: МЕТАЛЛУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65 Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТАЛЛУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ РЗ-ЦП 20						Требования технической спецификации: МЕТАЛЛУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65 Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65		
18	МЕТАЛЛУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ15,СТ ЗАЩИТЫ-IP65	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Метр	400.00000	1 964.29	785 716.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	1 664.29	665 716.00	745 601.92	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: МЕТАЛЛУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ15,СТ ЗАЩИТЫ-IP65 Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТАЛЛУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ РЗ-ЦП 15						Требования технической спецификации: МЕТАЛЛУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ15,СТ ЗАЩИТЫ-IP65 Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ15,СТ ЗАЩИТЫ-IP65		
19	УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 ВТ 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	71 660.71	71 660.71	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	50 000.00	50 000.00	56 000.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 ВТ 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ Дополнительные условия по которым определен победитель: УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 ВТ 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ АГ 2400-230.1						Требования технической спецификации: УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 ВТ 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ Дополнительные условия по которым определен победитель: УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 ВТ 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ		

20	ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	357 000.00	357 000.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	277 000.00	277 000.00	310 240.00	171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru
							Требования технической спецификации: ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ			Требования технической спецификации: ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МА 45ММ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ			Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЕ PROFESSIONAL ПЕРФОРАТОР С SDS MAX BOSCH Инструмент Bosch перфораторов SDS max Компактный и легкий для работы в труднодоступных местах благодаря прочным металлическим компонентам и оптимизированной конструкции обеспечивает энергию удара 8,5 Дж для быстрого сверления и высокооборотистый при номинальной скорости* 1500-2900 ударов в минуту Номинальная мощность* 1,1 КВт Энергия удара 1,1 Дж Держатель инструмента SDS max Вес* 6,8 кг Диапазон сверления в бетоне 18 – 32 мм Диаметр сверления в бетоне с помощью коронок 40 – 90 мм Максимальный диаметр сверления бетона 40 мм					
21	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ СОПЛО 2ММ ДАВЛ 6АТМ ОБЪЕМ БАЧ 1Л	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	25 370.54	50 741.08	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	15 500.00	31 000.00	34 720.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ СОПЛО 2ММ ДАВЛ 6АТМ ОБЪЕМ БАЧ 1Л			Требования технической спецификации: КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ СОПЛО 2ММ ДАВЛ 6АТМ ОБЪЕМ БАЧ 1Л					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ СОПЛО 2ММ ДАВЛ 6АТМ ОБЪЕМ БАЧ 1Л			Дополнительные условия по которым определен победитель: КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ СОПЛО 2ММ ДАВЛ 6АТМ ОБЪЕМ БАЧ 1Л					
22	КУВАЛДА 10КГ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	4.00000	26 785.71	107 142.84	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	18 450.00	73 800.00	82 656.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: КУВАЛДА 10КГ			Требования технической спецификации: КУВАЛДА 10КГ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА 10КГ			Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА 10КГ					
23	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	120.00000	401.79	48 214.80	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	381.79	45 814.80	51 312.58	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2			Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2			Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2					

27	НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	5.00000	14 107.14	70 535.70	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	11 680.00	58 400.00	65 408.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ			Требования технической спецификации: НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ 1510X520X100 ММ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ			Дополнительные условия по которым определен победитель: НС МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ					
30	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180X6X22	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	18.00000	839.29	15 107.22	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	719.29	12 947.22	14 500.89	060 240 008 409	ТОО Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180X6X22			Требования технической спецификации: КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 1					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180X6X22			Дополнительные условия по которым определен победитель: КР					
31	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22,23	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	40.00000	825.89	33 035.60	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	725.89	29 035.60	32 519.87	060 240 008 409	ТОО Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22,23			Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X2					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22,23			Дополнительные условия по которым определен победитель: КР					
32	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	75.00000	245.54	18 415.50	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	205.54	15 415.50	17 265.36	060 240 008 409	ТОО Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22			Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6.					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22			Дополнительные условия по которым определен победитель: КР					
34	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180*2*22	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	40.00000	392.86	15 714.40	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	362.86	14 514.40	16 256.13	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180*2*22			Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180*2*22					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180*2*22			Дополнительные условия по которым определен победитель: КР					

35	КРУГ ЗАЧИСТНОЙ 125X6X22	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	70.00000	517.86	36 250.20	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	450.00	31 500.00	35 280.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: КРУГ ЗАЧИСТНОЙ 125X6X22					Требования технической спецификации: КРУГ ЗАЧИСТНОЙ 125X6X22			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ЗАЧИСТНОЙ 125X6X22					Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ЗАЧИСТНОЙ 125X6X22			
37	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	150.00000	267.86	40 179.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	247.86	37 179.00	41 640.48	170 840 020 096	TOO ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12					Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12					Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12			
38	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	5.00000	2 678.57	13 392.85	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 990.00	9 950.00	11 144.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77					Требования технической спецификации: НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77					Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77			
41	НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	1.00000	41 566.96	41 566.96	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	36 990.00	36 990.00	41 428.80	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ					Требования технической спецификации: НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ					Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ			
44	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	6.00000	24 232.14	145 392.84	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	19 000.00	114 000.00	127 680.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32					Требования технической спецификации: НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32					Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32			

45	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 139 ПР	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	1.00000	290 178.57	290 178.57	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	189 900.00	189 900.00	212 688.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	
							<p>Требования технической спецификации: Набор ручных инструментов и торцевых головок в металлическом кейсе; Размер кейса: 23" x 15" x 4" (576 x 380 x 100 мм); Посадочный размер: 1/4" и 1/2"; Наружный диаметр: 4 — 32 мм; Вес: 21 кг; Биты и шестигранные ключи изготовлены из хромомолибденовой стали Cr-Mo; Остальные инструменты и торцевые головки изготовлены из хромванадиевой стали Cr-V.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор инструментов, 1/2", 3/8", 1/4", CrV, пластиковый кейс 142 предм.</p>						<p>Требования технической спецификации: Набор ручных инструментов в металлическом кейсе; Размер кейса: 23" x 15" x 4" (576 x 380 x 100 мм Наружный диаметр: 4 — 32 мм; Вес: 21 кг; Биты и шестигранные ключи стали Cr-Mo; Остальные инструменты и торцевые головки изготовлены</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: На пластиковый кейс 142 предм.</p>			
46	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 87 ПРЕДМЕТОВ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	2.00000	142 857.14	285 714.28	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	86 900.00	173 800.00	194 656.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	
							<p>Требования технической спецификации: Торцевые головки, 12 граней, привод 1/4": 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 мм.; Торцевые головки, 12 граней, привод 1/2": 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 24, 27, 30, 32 мм.; Свечной ключ, 16 мм, привод 1/2".; Свечной ключ, 21 мм, привод 1/2".; Ключи комбинированные: 6, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22.; Удлинитель 50 мм, привод 1/4".; Удлинитель 50 мм, привод 1/4".; Удлинитель 125 мм, привод 1/2".; Удлинитель 250 мм, привод 1/2".; Гибкий удлинитель 100 мм, привод 1/4".; Трещотка с приводом 1/4".; Трещотка с приводом 1/2".; Карданный шарнир с приводом 1/4"; Карданный шарнир с приводом 1/2".; Рукоятка для торцевых головок с приводом 1/4".; Головка для воротка с приводом 1/2".; Вороток стандартный, привод 1/4".; Держатель для бит, привод 1/2".; Биты: шестигранные — 8, 10, 12, 14 мм (T30, T40, T45, T50, T55; крестообразный шлиц— PH2, PH3, PH4 ; прямой шлиц SL 8, 10, 12. БИТЫ 1/4": шестигранные — 3, 4, 5, 6 мм; T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40; крестообразный шлиц PH1, PH2, PH3; прямой шлиц SL 3, 4, 5, 6 . Инструменты изготовлены из хромванадиевой стали Cr-V. Биты изготовлены из хромомолибденовой стали Cr-Mo.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор инструмента 88 пр. 1/4", 1/2" STELS</p>						<p>Требования технической спецификации: Торцевые головки, 12 граней, привод 1/2": 10, 11, 12, 13, 14 мм.; Торцевые головки, 12 граней, привод 1/2": 10, 11, 27, 30, 32 мм.; Свечной ключ, 16 мм, привод 1/2".; Свечной ключ, 21 мм, привод 1/2".; Ключи комбинированные: 6, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22.; Удлинитель 50 мм, привод 1/4".; Удлинитель 125 мм, привод 1/2".; Удлинитель 250 мм, при привод 1/4".; Трещотка с приводом 1/4".; Трещотка с приводом 1/2".; Карданный шарнир с приводом 1/2".; Рукоятка для торцевых головок с приводом 1/2".; Вороток стандартный, привод 1/4".; Держатель для бит 8, 10, 12, 14 мм (T30, T40, T45, T50, T55; крестообразный шлиц— PH2 БИТЫ 1/4": шестигранные — 3, 4, 5, 6 мм; T10, T15, T20, T25, T27, T30 PH3; прямой шлиц SL 3, 4, 5, 6 . Инструменты изготовлены из хромван из хромомолибденовой стали Cr-Mo.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: На пластиковый кейс 88 предм</p>			
50	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 23 ПРЕДМЕТА 6-32 ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	83 928.57	83 928.57	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	69 500.00	69 500.00	77 840.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	
							<p>Требования технической спецификации: НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 23 ПРЕДМЕТА 6-32 ММ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 23 ПРЕДМЕТА 6-32 ММ</p>						<p>Требования технической спецификации: НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 23 ПРЕДМЕТА 6-32 ММ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НА 23 ПРЕДМЕТА 6-32 ММ</p>			
51	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ 8-46ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	7.00000	60 008.93	420 062.51	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	54 990.00	384 930.00	431 121.60	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	

							Требования технической спецификации: НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ 8-46ММ						Требования технической спецификации: НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДН			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ 8-46ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: НА ПРЕДМЕТОВ 8-46ММ			
52	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ 8-55ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	2.00000	71 428.57	142 857.14	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	68 428.57	136 857.14	153 280.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ 8-55ММ						Требования технической спецификации: НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ 8-55ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: НА ПРЕДМЕТОВ 8-55ММ			
53	НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ 23 ПРЕДМЕТА КОМПЛЕКТАЦИЯ № 2	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	1.00000	48 214.29	48 214.29	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	36 990.00	36 990.00	41 428.80	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	
							Требования технической спецификации: НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ 23 ПРЕДМЕТА КОМПЛЕКТАЦИЯ № 2						Требования технической спецификации: НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИП			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ 23 ПРЕДМЕТА КОМПЛЕКТАЦИЯ № 2						Дополнительные условия по которым определен победитель: НА ПРЕДМЕТА			
54	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	10.00000	2 200.89	22 008.90	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 450.00	14 500.00	16 240.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188						Требования технической спецификации: ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТ,			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛИ ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188			
55	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-І 0-150 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	6.00000	26 785.71	160 714.26	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	23 990.00	143 940.00	161 212.80	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	
							Требования технической спецификации: ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-І 0-150 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК						Требования технической спецификации: ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-І			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-І 0-150 ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: ШТ СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК			

56	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЦИФРОВОЙ ЩЦЦ-II 0-250 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	187 500.00	375 000.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	177 500.00	355 000.00	397 600.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЦИФРОВОЙ ЩЦЦ-II 0-250 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК ДИАПАЗОН ИЗМЕРЕНИЙ ОТ 0 ДО 250 ММ, ШАГ ДИСКРЕТНОСТИ 0,01 ММ			Требования технической спецификации: ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЦИФРОВОЙ ЩЦЦ-II 0-250 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК ДИАПАЗОН ИЗМЕРЕНИЙ ОТ 0 ДО 250 ММ, ШАГ ДИСКРЕТНОСТИ 0,01 ММ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЦИФРОВОЙ ЩЦЦ-II 0-250 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК			Дополнительные условия по которым определен победитель: ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЦИФРОВОЙ ЩЦЦ-II 0-250 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК					
57	ЩУПЫ N2	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	6 133.93	12 267.86	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	5 133.93	10 267.86	11 500.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЩУПЫ N2			Требования технической спецификации: ЩУПЫ N2					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩУПЫ N2			Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩУПЫ N2					
58	ЩУПЫ N1	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	5.00000	6 133.93	30 669.65	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	5 133.93	25 669.65	28 750.01	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЩУПЫ N1			Требования технической спецификации: ЩУПЫ N1					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩУПЫ N1			Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩУПЫ N1					
59	ЩУПЫ N3	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	5 267.86	10 535.72	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	5 133.93	10 267.86	11 500.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЩУПЫ N3			Требования технической спецификации: ЩУПЫ N3					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩУПЫ N3			Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩУПЫ N3					
60	НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	5.00000	9 977.68	49 888.40	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	9 077.68	45 388.40	50 835.01	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru

							Требования технической спецификации: НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ						Требования технической спецификации: НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОИ ПРЕДМЕТОВ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ						Дополнительные условия по которым определен победитель: НА ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ		
62	СВЕРЛО С К/ХВ D 18	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	20.00000	6 250.00	125 000.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	5 590.00	111 800.00	125 216.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: СВЕРЛО С К/ХВ D 18						Требования технической спецификации: СВЕРЛО С К/ХВ D 18		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СВЕРЛО С К/ХВ D 18						Дополнительные условия по которым определен победитель: СВ		
63	СВЕРЛО С К/ХВ D 24	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	7 732.14	15 464.28	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	7 190.00	14 380.00	16 105.60	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: СВЕРЛО С К/ХВ D 24						Требования технической спецификации: СВЕРЛО С К/ХВ D 24		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СВЕРЛО С К/ХВ D 24						Дополнительные условия по которым определен победитель: СВ		
65	БУР ПО БЕТОНУ 6x160	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	5.00000	486.61	2 433.05	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	450.00	2 250.00	2 520.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: БУР ПО БЕТОНУ 6x160						Требования технической спецификации: БУР ПО БЕТОНУ 6x160		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: БУР ПО БЕТОНУ 6x160						Дополнительные условия по которым определен победитель: БУ		
66	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 Т5К10	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	30.00000	3 294.64	98 839.20	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	3 094.64	92 839.20	103 979.90	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 Т5К10						Требования технической спецификации: РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 Т5К10						Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕ Т5К10		
67	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ 25X16X140 Т5К10	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	65.00000	1 517.86	98 660.90	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	1 317.86	85 660.90	95 940.21	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru

							Требования технической спецификации: РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ 25X16X140 T5K10					Требования технической спецификации: РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ 25X16X140 T5K10					Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕ 25X16X140 T5K10			
68	МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ МО-3М	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	106 602.68	106 602.68	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	105 000.00	105 000.00	117 600.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ МО-3М					Требования технической спецификации: МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ П			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ МО-3М					Дополнительные условия по которым определен победитель: МС ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ МО-3М			
69	ЩЕТКА ЧАШЕЧНАЯ ПЛЕТЕННАЯ D=100 ММ М 14Х2	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	7.00000	8 928.57	62 499.99	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	6 928.57	48 499.99	54 319.99	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЩЕТКА ЧАШЕЧНАЯ ПЛЕТЕННАЯ ОРГ 70-28301-3701D=100 ММ М 14Х2,006081543008					Требования технической спецификации: ЩЕТКА ЧАШЕЧНАЯ ПЛЕТ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА ЧАШЕЧНАЯ ПЛЕТЕННАЯ D=100 ММ М 14Х2					Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕ D=100 ММ			
71	ПАТРОН ПС10-В16(С КЛЮЧОМ)	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	5 357.14	10 714.28	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 990.00	9 980.00	11 177.60	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ПАТРОН ПС10-В16(С КЛЮЧОМ)					Требования технической спецификации: ПАТРОН ПС10-В16(С КЛЮС			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАТРОН ПС10-В16(С КЛЮЧОМ)					Дополнительные условия по которым определен победитель: ПА			
72	ПАТРОН ТОКАРНЫЙ ТРЕХКУЛАЧКОВЫЙ 7100-0011 D 315	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	553 571.43	553 571.43	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	523 571.43	523 571.43	586 400.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ПАТРОН ТОКАРНЫЙ ТРЕХКУЛАЧКОВЫЙ 7100-0011 D 315					Требования технической спецификации: ПАТРОН ТОКАРНЫЙ ТРЕ:			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАТРОН ТОКАРНЫЙ ТРЕХКУЛАЧКОВЫЙ 3-315.11.34В					Дополнительные условия по которым определен победитель: ПА 7100-0011 D 315			

73	КРУГ ШЛИФ 63X20X20	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	50.00000	857.14	42 857.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	807.14	40 357.00	45 199.84	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: КРУГ ШЛИФ 63X20X20						Требования технической спецификации: КРУГ ШЛИФ 63X20X20			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ШЛИФ 63X20X20						Дополнительные условия по которым определен победитель: КР			
76	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	110.00000	3 375.00	371 250.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	3 075.00	338 250.00	378 840.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32						Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32						Дополнительные условия по которым определен победитель: КР			
79	КРУГ ШЛИФ 230X6X22	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	60.00000	1 160.71	69 642.60	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	990.00	59 400.00	66 528.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	
							Требования технической спецификации: КРУГ ШЛИФ 230X6X22						Требования технической спецификации: КРУГ ШЛИФ 230X6X22			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ШЛИФ 230X6X22						Дополнительные условия по которым определен победитель: КР			
85	ЛЕРКА М 20X1.5	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	10.00000	4 017.86	40 178.60	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	3 815.00	38 150.00	42 728.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: ЛЕРКА М 20X1.5						Требования технической спецификации: ЛЕРКА М 20X1.5			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛЕРКА М 20X1.5						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛЕ			
86	ИНСТРУМЕНТАЛЬНЫЙ НАБОР 24 ПРЕДМЕТА	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	230 633.93	230 633.93	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	196 040.00	196 040.00	219 564.80	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: ИНСТРУМЕНТАЛЬНЫЙ НАБОР 24 ПРЕДМЕТА						Требования технической спецификации: ИНСТРУМЕНТАЛЬНЫЙ НАБОР 24 ПРЕДМЕТА			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ИНСТРУМЕНТАЛЬНЫЙ НАБОР 24 ПРЕДМЕТА KSC НУ-2005-1						Дополнительные условия по которым определен победитель: ИН ПРЕДМЕТА			

87	НАБОР ГОЛОВОК 21 ПРЕДМЕТ	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	2.00000	36 941.96	73 883.92	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	27 800.00	55 600.00	62 272.00	171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	
							Требования технической спецификации: НАБОР ГОЛОВОК 21 ПРЕДМЕТ Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ГОЛОВОК 21 ПРЕДМЕТ						Требования технической спецификации: НАБОР ГОЛОВОК 21 ПРЕДМЕТ Дополнительные условия по которым определен победитель: Гру STELS Количество предметов 29 Максимальный размер головки, мм 1 Особенности с трещоткой Размер присоединительного квадрата, дюйм упаковки Вес, кг 1,207 Длина в упаковке, мм 270 Ширина в упаковке, м упаковки пластиковый кейс Набор инструментов Stels 14100 в пластик предметов с присоединительным размером 1/4 дюйма из стали CrV. О демонтажа резьбовых соединений во время обслуживания и ремонта работ. Инструменты пригодятся автолюбителям и домашним мастерам износостойкость — все элементы набора изготовлены из высококачественных групп и термически обработаны. Защита от разрушения — матовое покрытие предотвращает появление ржавчины, а рукоятка трещотки из полипропиленового пластика защищает от воздействия бензина и масла. Простое переключение между задачами позволяет легко менять насадки на трещотке. Быстрый поиск нужного инструмента надежно зафиксированы в ячейках ложементов с подписанными типами трещотка с 72 зубьями вращает крепеж мягко и плавно, а эргономичные удобные хранение и транспортировка — набор поставляется в пластиковом кейсе с металлическими замками. Высокое качество — характеристики изделия соответствуют стандартам.			
89	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 8ПР	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	2.00000	22 133.93	44 267.86	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	18 890.00	37 780.00	42 313.60	060 240 008 409	ООО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: НАБОР ЭЛЕКТРИКА 8ПР Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ЭЛЕКТРИКА 8ПР						Требования технической спецификации: НАБОР ЭЛЕКТРИКА 8ПР Дополнительные условия по которым определен победитель: НА			
90	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	303 571.43	303 571.43	060 240 008 409	ООО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	288 395.00	288 395.00	323 002.40	170 840 020 096	ООО ГМП снаб	gmnsnab@inbox.ru	

							<p>Требования технической спецификации: НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ ВИД УПАКОВКИ СУМКА. Размер сумки 36 x 29 x 11 см. КОЛИЧЕСТВО НАИМЕНОВАНИЙ ПРЕДМЕТОВ В НАБОРЕ 25: СТРИППЕР ДЛЯ ПРОВОДА, МОДУЛЬНЫЙ АДАПТЕР RJ11. ЦИФРОВОЙ МУЛЬТИМЕТР, НОЖ РАСКЛАДНОЙ МОНТАЖНЫЙ, ЩУП ДЛЯ КРОССА, ИЗОЛИРОВАННЫЙ, КУЧАСКИ, КАБЕЛЕРЕЗ, КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РАЗВОДНОЙ, КРИМПЕР, ЛЕЗВИЯ К ИНСТРУМЕНТУ, НАБОР ВНУТРЕННИХ ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ, НАБОР ОТВЕРТОВЮ НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КЕВЛАРОВЫХ НИТЕЙ И МЕДНОЙ ПРОВОЛОКИ, ОТВЕРТКА СО СМЕННЫМИ БИТАМИ, ОТВЕРТКА-ТЕСТЕР НАПРЯЖЕНИЯ, ДЛИННОГУБЦЫ КОВАННЫЕ, ПАССАТИЖИ КОВАННЫЕ, РУЛЕТКА 2М, СТРИППЕР ДЛЯ ЗАЧИТСКИ КАБЕЛЕЙ, СУМКА ИЗ ТКАНИ, ТЕСТОВАЯ ТРУБКА МОНТЕРА, НАБОР ГЕНЕРАТОРА И ЩУПА ДЛЯ ИДЕНТИФИКАЦИИ КАБЕЛЯ, УДАРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ РАСШИВКИ КАБЕЛЯ НА КРОСС, ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ УДАРО-ВОДОЗАЩИЩЕННЫЙ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ ВИД УПАКОВКИ СУМКА. Размер сумки 36 x 29 x 11 см. КОЛИЧЕСТВО НАИМЕНОВАНИЙ ПРЕДМЕТОВ В НАБОРЕ 25: СТРИППЕР ДЛЯ ПРОВОДА, МОДУЛЬНЫЙ АДАПТЕР RJ11. ЦИФРОВОЙ МУЛЬТИМЕТР, НОЖ РАСКЛАДНОЙ МОНТАЖНЫЙ, ЩУП ДЛЯ КРОССА, ИЗОЛИРОВАННЫЙ, КУЧАСКИ, КАБЕЛЕРЕЗ, КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РАЗВОДНОЙ, КРИМПЕР, ЛЕЗВИЯ К ИНСТРУМЕНТУ, НАБОР ВНУТРЕННИХ ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ, НАБОР ОТВЕРТОВЮ НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КЕВЛАРОВЫХ НИТЕЙ И МЕДНОЙ ПРОВОЛОКИ, ОТВЕРТКА СО СМЕННЫМИ БИТАМИ, ОТВЕРТКА-ТЕСТЕР НАПРЯЖЕНИЯ, ДЛИННОГУБЦЫ КОВАННЫЕ, ПАССАТИЖИ КОВАННЫЕ, РУЛЕТКА 2М, СТРИППЕР ДЛЯ ЗАЧИТСКИ КАБЕЛЕЙ, СУМКА ИЗ ТКАНИ, ТЕСТОВАЯ ТРУБКА МОНТЕРА, НАБОР ГЕНЕРАТОРА И ЩУПА ДЛЯ ИДЕНТИФИКАЦИИ КАБЕЛЯ, УДАРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ РАСШИВКИ КАБЕЛЯ НА КРОСС, ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ УДАРО-ВОДОЗАЩИЩЕННЫЙ</p>						<p>Требования технической спецификации: НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ, ПРЕДМЕТОВ ВИД УПАКОВКИ СУМКА. Размер сумки 36 x 29 x 11 см. К ПРЕДМЕТОВ В НАБОРЕ 25: СТРИППЕР ДЛЯ ПРОВОДА, МОДУЛЬНЫИ МУЛЬТИМЕТР, НОЖ РАСКЛАДНОЙ МОНТАЖНЫЙ, ЩУП ДЛЯ КРОССА/ КАБЕЛЕРЕЗ, КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РАЗВОДНОЙ, КРИМПЕР, ЛЕЗВИЯ К ИН ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ, НАБОР ОТВЕРТОВЮ НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕ МЕДНОЙ ПРОВОЛОКИ, ОТВЕРТКА СО СМЕННЫМИ БИТАМИ, ОТВЕФ ДЛИННОГУБЦЫ КОВАННЫЕ, ПАССАТИЖИ КОВАННЫЕ, РУЛЕТКА 2М КАБЕЛЕЙ, СУМКА ИЗ ТКАНИ, ТЕСТОВАЯ ТРУБКА МОНТЕРА, НАБОР ИДЕНТИФИКАЦИИ КАБЕЛЯ, УДАРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ РАСШИВИ НАЛОБНЫЙ УДАРО-ВОДОЗАЩИЩЕННЫЙ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НА СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ</p>					
91	МИКРОМЕТР МК 50-75 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	52 678.57	52 678.57	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	38 900.00	38 900.00	43 568.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru			
							<p>Требования технической спецификации: МИКРОМЕТР МК 50-75 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: МИКРОМЕТР МК 50-75 ММ</p>						<p>Требования технической спецификации: МИКРОМЕТР МК 50-75 ММ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: МИ РЕЕСТРА РК</p>					
92	МИКРОМЕТР МК 75-100 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	56 250.00	56 250.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	43 990.00	43 990.00	49 268.80	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru			
							<p>Требования технической спецификации: МИКРОМЕТР МК 75-100 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: МИКРОМЕТР МК 75-100 ММ</p>						<p>Требования технической спецификации: МИКРОМЕТР МК 75-100 ММ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: МИ РЕЕСТРА РК</p>					
93	МИКРОМЕТР МК 100-125 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	138 392.86	276 785.72	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	107 000.00	214 000.00	239 680.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru			
							<p>Требования технической спецификации: МИКРОМЕТР МК 100-125 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: МИКРОМЕТР МК 100-125 ММ</p>						<p>Требования технической спецификации: МИКРОМЕТР МК 100-125</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: МИ СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК</p>					

94	МИКРОМЕТР МК 125-150 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	147 321.43	147 321.43	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	127 321.43	127 321.43	142 600.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: МИКРОМЕТР МК 125-150 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК					Требования технической спецификации: МИКРОМЕТР МК 125-150 ММ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МИКРОМЕТР МК 125-150 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК					Дополнительные условия по которым определен победитель: МИКРОМЕТР МК 125-150 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК			
95	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 50-100 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	294 642.86	294 642.86	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	279 910.00	279 910.00	313 499.20	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 50-100 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК					Требования технической спецификации: НУТРОМЕР ИНДИКАТОР-РЕЕСТРА РК			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 50-100 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК					Дополнительные условия по которым определен победитель: НУ ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК			
96	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 100-160 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	244 598.21	244 598.21	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	234 598.21	234 598.21	262 750.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 100-160 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК					Требования технической спецификации: НУТРОМЕР ИНДИКАТОР-РЕЕСТРА РК			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 100-160 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК					Дополнительные условия по которым определен победитель: НУ 160 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК			
97	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С РАЗМЕТ ГУБКAM 0-250Ц-0,1Ц-0,05 ГОСТ 166-89	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	1.00000	92 857.14	92 857.14	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	89 215.00	89 215.00	99 920.80	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С РАЗМЕТ ГУБКAM 0-250Ц-0,1Ц-0,05 ГОСТ 166-89					Требования технической спецификации: ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С РАЗМЕТ 166-89			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С РАЗМЕТ ГУБКAM 0-250Ц-0,1Ц-0,05 ГОСТ 166-89					Дополнительные условия по которым определен победитель: ШТ 0-250Ц-0,1Ц-0,05 ГОСТ 166-89			
98	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-И 0-500 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	207 473.21	207 473.21	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	197 100.00	197 100.00	220 752.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru

							Требования технической спецификации: ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-II 0-500 MM, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК						Требования технической спецификации: ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-II		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-II 0-500 MM, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК						Дополнительные условия по которым определен победитель: ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-II		
99	Ш-ГЛУБИНОМЕР 250	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	91 008.93	91 008.93	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	89 450.00	89 450.00	100 184.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							Требования технической спецификации: Ш-ГЛУБИНОМЕР 250						Требования технической спецификации: Ш-ГЛУБИНОМЕР 250		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Ш-ГЛУБИНОМЕР 250						Дополнительные условия по которым определен победитель: Ш-		
107	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 22X1,5	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	11 607.14	23 214.28	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	9 890.00	19 780.00	22 153.60	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 22X1,5						Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧ-		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 22X2,5						Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕ		
108	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1,5 ГОСТ 3266-81	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	6.00000	5 214.29	31 285.74	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 250.00	25 500.00	28 560.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1,5 ГОСТ 3266-81						Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧ-		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1,5 ГОСТ 3266-81						Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕ ГОСТ 3266-81		
109	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	6.00000	1 973.21	11 839.26	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 690.00	10 140.00	11 356.80	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6						Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧ-		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6						Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕ		
110	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 20X1,5 ГОСТ 3266-81, 2621-1689	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	9 709.82	19 419.64	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	7 700.00	15 400.00	17 248.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru

							Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 20X1,5 ГОСТ 3266-81, 2621-1689						Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 20X1,5 ГОСТ 3266-81, 2621-1689						Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 20X1,5 ГОСТ 3266-81, 2621-1689		
114	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8X1,5	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	6.00000	2 031.25	12 187.50	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 990.00	11 940.00	13 372.80	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8X1,5						Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8X1,5						Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ		
117	МЕТЧИК ТРУБНЫЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 1/2	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	2.00000	23 986.61	47 973.22	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	21 890.00	43 780.00	49 033.60	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: МЕТЧИК ТРУБНЫЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 1/2						Требования технической спецификации: МЕТЧИК ТРУБНЫЙ КОМП		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК ТРУБНЫЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 1/2						Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК ТРУБНЫЙ КОМП		
118	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 20X1,5	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	6.00000	15 959.82	95 758.92	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	11 800.00	70 800.00	79 296.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 20X1,5						Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 20X1,5						Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 20X1,5		
121	ПЛАШКА 20X1,5	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	4.00000	4 040.18	16 160.72	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	3 840.00	15 360.00	17 203.20	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ПЛАШКА 20X1,5						Требования технической спецификации: ПЛАШКА 20X1,5		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА 20X1,5						Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА 20X1,5		

123	ПЛАШКА18	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	3 906.25	7 812.50	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	3 715.00	7 430.00	8 321.60	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ПЛАШКА18			Требования технической спецификации: ПЛАШКА18					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА18			Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛ					
124	ПЛАШКА 16X1,5	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	3 709.82	7 419.64	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	3 525.00	7 050.00	7 896.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ПЛАШКА 16X1,5			Требования технической спецификации: ПЛАШКА 16X1,5					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА 16X1,5			Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛ					
125	ПЛАШКА20	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	4 040.18	8 080.36	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	3 840.00	7 680.00	8 601.60	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ПЛАШКА20			Требования технической спецификации: ПЛАШКА20					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА20			Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛ					
128	ПЛАШКА ТРУБ. 1 3/4	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	5.00000	21 040.18	105 200.90	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	15 700.00	78 500.00	87 920.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ПЛАШКА ТРУБ. 1 3/4			Требования технической спецификации: ПЛАШКА ТРУБ. 1 3/4					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА ТРУБ. 1 3/4			Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛ					
131	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБЫ 25X25X240 Т5К10	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	10.00000	4 941.96	49 419.60	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	4 541.96	45 419.60	50 869.95	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБЫ 25X25X240 Т5К10			Требования технической спецификации: РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ДЛЯ Т5К10					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБЫ 25X25X240 Т5К10			Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕ РЕЗЬБЫ 25X25X240 Т5К10					

132	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	30.00000	2 678.57	80 357.10	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	2 478.57	74 357.10	83 279.95	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10			Требования технической спецификации: РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10			Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10					
133	РЕЗЕЦ РЕЗЬБООВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 ВК8	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	32.00000	3 294.64	105 428.48	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	3 004.64	96 148.48	107 686.30	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: РЕЗЕЦ РЕЗЬБООВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 ВК8			Требования технической спецификации: РЕЗЕЦ РЕЗЬБООВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 ВК8					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕЗЕЦ РЕЗЬБООВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 ВК8			Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕЗЕЦ РЕЗЬБООВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 ВК8					
135	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 25X16 Т15К6	Республика Казахстан, область Улытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	30.00000	1 517.86	45 535.80	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	1 317.86	39 535.80	44 280.10	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 25X16 Т15К6			Требования технической спецификации: РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 25X16 Т15К6					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 25X16 Т15К6			Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 25X16 Т15К6					
ИТОГО				1 956.00000							8 190 750.03				

Итого по победителям						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	Да	3 874 195.03	4 339 098.45	
100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	Да	163 700.00	183 344.00	
171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	Да	155 000.00	173 600.00	
170 840 020 096	TOO ГМП снаб	gmснаб@inbox.ru	Да	91 200.00	102 144.00	
860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	Нет	2 172 770.00	2 433 502.40	
060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	Да	1 733 885.00	1 941 951.20	

Итого по потенциальным поставщикам						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	Да	2 076 055.72	2 325 182.41	

171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	Да	388 000.00	434 560.00
170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru	Да	1 878 850.00	2 104 312.00
860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	Нет	475 380.00	532 425.60
160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	Да	91 300.82	102 256.92
060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	Да	3 940 115.00	4 412 928.80

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
8	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ ДВУСТОРОННИЙ 24x27 ОКСИД	Штука	8.00000	2 084.82	16 678.56	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУСТОРОННИЙ 13X14	Штука	6.00000	821.43	4 928.58	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	НАБОР АВТОМОБИЛИСТА	Комплект	5.00000	27 857.14	139 285.70	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 450X32	Штука	40.00000	3 660.71	146 428.40	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	БОКОРЕЗЫ С ТВЕРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ 125MM	Штука	1.00000	4 464.29	4 464.29	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	КЛЕЙМО РУЧНОЕ БУКВЕННОЕ 9 СТАЛЬ 8ХФ ГОСТ 25726-83	Комплект	1.00000	33 035.71	33 035.71	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280	Штука	1.00000	31 732.14	31 732.14	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-24) ММ	Комплект	6.00000	7 607.14	45 642.84	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ	Комплект	1.00000	12 352.68	12 352.68	Период закупы 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

33	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4	Метр погонный	35.00000	2 589.29	90 625.15	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P80	Метр погонный	20.00000	2 857.14	57 142.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	3.00000	33 035.71	99 107.13	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	НАБОР БУРОВ SDS PLUS 9ШТ	Комплект	2.00000	13 839.29	27 678.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	НАБОР САНТЕХНИКА ИЗ 24 ПРЕДМ.	Комплект	1.00000	41 540.18	41 540.18	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8- №36	Штука	2.00000	12 352.68	24 705.36	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ D 6-20 ММ	Комплект	2.00000	18 857.14	37 714.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	НАБОР КОБОЛЬТОВЫХ СВЕРЛ	Комплект	6.00000	58 928.57	353 571.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	НАБОР БОРОДКОВ И ЗУБИЛ, 15 ПРЕДМЕТОВ	Штука	3.00000	48 214.29	144 642.87	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	СВЕРЛО С К/ХВ D 21 2301-0073	Штука	2.00000	6 397.32	12 794.64	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	СВЕРЛО С К/ХВ D 20 2301-0069	Штука	22.00000	4 915.18	108 133.96	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3- 65	Комплект	3.00000	1 964.29	5 892.87	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	КРУГ ШЛИФ 100X20X20	Штука	30.00000	982.14	29 464.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

129	ПЛАШКА ТРУБНАЯ 1/2 ГОСТ 9740-71 2654-0157	Штука	2.00000	4 290.18	8 580.36	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	ПЛАШКА 16Х2	Штука	3.00000	3 035.71	9 107.13	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
134	РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ ОТОГНУТЫЙ 16Х20 Т5К10	Штука	25.00000	1 964.29	49 107.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	РЕЗЦЫ РАСТОЧНЫЕ ВК8 2140-0083	Штука	40.00000	4 464.29	178 571.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
137	РЕЗЦЫ ПРОХОДНЫЕ УПОРНЫЕ 2103-0057 Т5К10	Штука	20.00000	1 964.29	39 285.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			583.00000		3 120 415.11					

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	29.11.2022 14:33:37	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	29.11.2022 13:04:33	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	29.11.2022 13:02:24	Да
Александр Уланов	Проверил	29.11.2022 12:26:58	Да
Мейраш Рахимжанов	Проверил	29.11.2022 13:29:48	Да
Татьяна Рогова	Проверил	29.11.2022 14:24:41	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	29.11.2022 11:58:12	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Сағындық Нариман Базарқұлұлы
29.11.2022 14:33:37
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Бердибекова Жанна А
29.11.2022 13:04:33
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Анушин Дмитрий О
29.11.2022 13:02:24
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Уланов Александр Михайлович
29.11.2022 12:26:58
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанов Мейраш
29.11.2022 13:29:48
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рогова Татьяна Е
29.11.2022 14:24:41
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанова Алия Болатовна
29.11.2022 11:58:12
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)